Becker® MAP PILOT

BECKER Kayttéohjeet

by HARMAN



SISALLYS

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

Sisallys
Turvallisuusohjeet
Becker® MAP PILOT
Kiytto
Becker® MAP PILOT -laitteen
purku pakkauksesta
Toimituksen tarkistus
Toimituksen sisilto
Reklamaatiot
Pakkauksen kisittely
Laitekuvaus
Akku
USB-liitdntikaapeli
Kortin piivitys ja lisitoiminnot
Rekisterdinti
Korjaus
Siteily ja hivittiminen
Yleiset kayttdéohjeet
Huolto ja hoito
Akun laatuselvitys
Kiyttéonotto
Virransyotto
Laitekannatin
Muistikortti
Peruskiytcd
Navigointikiytin avaus
Kobhtien valinta ja korostus
Paluutoiminto
Tyhjennystoiminto

A0 B - V]

—_
OV VXD ITNINNAAAAAAAA A LW

—
o

11
11
11
11
11
12

Valikoiden perustiedot
Piivalikko
Tietojen sydttd syvtrovalikossa
Merkkien syitti
Valinta luettelon avulla
Kirjaimiston tai erikoismerkkien
valinta
Vaihto isojen ja pienten kirjaimien
viilillii
Vikatoiminnot
Content Manager Becker®
MAP PILOT
Content Manager Becker®
MAP PILOT -sovelluksen asennus
Content Manager Becker®
MAP PILOT -sovelluksen kiynnistys
Navigointikadytto
Mitd on navigointi?
Viime kohteet
Viime kohteiden kiyttd
Kiiynnistys entisellii kohteella
Kohteen néiytts tai muokkaus
Kotiosoite
Kohteen syoted
Kohteensydttovalikon rakenne
Osoitteen sydttd
Maan valinta
Osoitteen valinta ja kohdeopastuksen
kéiynnistys
Osoitteen syotts pubumalla

12
12
13
13
13

14

14
14

15

15

16
17
17
18
18
18
18
19
20
20
20
21

21
25

Erikoiskohteet
Liihistillii tai kohteen lihistolli oleva
erikoiskohde
Osoitteen lihistilli oleva erikoiskohde
Erikoiskohteen syitti suoraan
Kohteen valinta kartalta
Koordinaattien sydttd
Reitin suunnittelu
Uuden reitin luonti
Reitin muokkaus
TMC-liikennetiedotukset
TMC-tiedotusten niyttd
Tiedotuksen luku
Kyseisen kadun niiytto karralla
Tiedotusten huomiointi reitin
laskennassa
Automaattinen uudelleenlaskenta
Manuaalinen uudelleenlaskenta
Karttandytto
Karttanidyton avaus
Karttandyton rakenne
Karttanéiytts ilman kohdeopastusta
Karttaniiytts kohdeopastuksin
Jaettu niytté kohdeopastuksin
Nuoliniyttiinen kohdeopastus
Karttandyton kiytto
Kartan zoomaus

26

27
27
28
28
29
30
31
31
32
32
33
33

33
33
34
34
35
35
35
35
36
37
37
37



SISALLYS

55>

Map Toolbox -valikko
Route (Reitti)
Etapin syitto ja poisto
Reitin TMC-viestit
POI (Kiinnostavat paikat) reitilli
Reitin asetusten médritys.
Niiytii Koko reitti.
Reitin osan vilttiminen
Miiiiriinpéin obitus
Kohdelistauksen néiyttiminen
Navigoinnin pysiytys.
Map display (Karttanikyms)
Sijainnin nidyttiminen
Ilmoituksen toisto
Ilmoitusten mykistys
Asetukset
Kohdeopastusasetukset
Reittivaihtoehdot
Liittyménikymd
Opasteet
Kaistasuositukset
Tiedonannot
Maan tiedot
Kartta-asetukset
Automaattinen zoomaus
Erikoiskohteet kartalla
Nopeusrajoitukset
Ajovaroitukset

TMC-asetukset

38
38
38
38
39
40
40
41
42
42
43
43
44
45
45
46
46
46
47
47
47
48
48
48
48
49
49
50
50

Jarjestelmiaasetukset
Kieli
Niyton ulkoasu
PIN-suojaus
Muistutus korttipdivityksesti
Tiedot
Tehdasasetukset
Ammattisanasto
Hakemisto
Ohjelehti
EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus
Haivittiminen
Akun hivittiminen
Ilmoitusvelvoite akkuja koskevan
asetuksen (BattV) mukaan
Abkun irrotus

51
51
51
51
52
52
52
53
54
56
56
57
58

58
58

Niiden asiakirjojen tietoja voidaan muut-
taa ilman ennakkoilmoitusta.

Niitd asiakirjoja ei saa kopioida, siirtdi tai
kiintid edes osittain ilman HARMAN/
BECKER Automotive Systems GmbH:n
nimenomaista kirjallista lupaa. Kaikki tek-
niset tiedot, piirrokset jne. ovat tekijinoi-
keuslakien alaisia.

© Copyright 2012, HARMAN/BECKER
Automotive Systems GmbH

Kaikki oikeudet piditetiin.

>D
> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



>35>

TURVALLISUUSOHJEET

->D

- GB

>F

> |

->E

>P

-> NL

- DK

2>S

->N

- FIN

- TR

- GR

>PL

- CZ

> H

- RUS

ATurvallisuusohjeet

Laitetta saa kiyttii vain silloin, kun litkenneolosuhteet sen sallivat ja kun olet ehdottoman varma, etti kiyttd ei vaaranna
omaa turvallisuuttasi eikii matkustajien tai muiden tienkiyttijien turvallisuutta eiki haittaa tai hiiritse sinua tai muita.
Etusijalla ovat aina tieliikennelain miiriykset. Ajokohteet tulee sydttid vain auton seisoessa.

Navigointijirjestelmé on vain apuviline; joissain tapauksissa tiedot/ohjeet voivat olla virheellisii. Kuljettajan pitii joka
tilanteessa itse paittii, noudattaako hin ohjeita. Navigointijirjestelmin viiristi tiedoista emme voi ottaa vastuuta.
Muuttuvista ajo-opastuksista tai poikkeavista tiedoista johtuen on mahdollista, etti laite antaa epitarkkoja tai virheellisid
ohjeita. Noudata siksi aina kulloinkin voimassa olevia opasteita ja liikkennesiintoji. Navigointijirjestelmii ei saa kiyttii
paikannusapuvilineeni etenkiin silloin, kun nikyvyys on huono.

siidettivi siten, ettd kaikki ympiriston ddnet kuuluvat edelleen hyvin.

Hiirion sattuessa (esim. syntyy savua tai hajua) laite pitii heti poistaa.

Turvallisuussyisti laitteen saa avata vain ammattihenkild. Kiinny korjaustapauksessa jilleenmyyjin puoleen.

Laitetta (akkulokeroa lukuun ottamatta) ja akkua ei saa avata missdin olosuhteissa. Kaikki laitteen muutokset ovat
kiellettyjd; seurauksena on kiyttéluvan mititinti.

Kiytd vain alkuperiisida Harman-tarvikkeita. Niin varmistat, ettd kaikkia asianomaisia mairiyksid noudatetaan, ja viltit
terveyshaitat ja esinevahingot. Hiviti kiyttokelvottomat laitteet tai akku voimassa olevien miiriysten mukaan.

Takuu raukeaa epiasianmukaisen kiyton seurauksena! Nimi turvallisuusohjeet koskevat myds alkuperiisia Harman-
tarvikkeita.



BECKER® MAP PILOT

Kayttd

Becker® MAP PILOT on tehokas navi-
gointimoduuli, joka on tarkoitettu kiytet-
tiviksi Mercedes-Benz-autoissa. Becker®
MAP PILOT -laitetta voidaan kiyttid li-
sdvarusteina saatavien tuotteiden
“Becker® MAP PILOT -asennusvalmius”
ja "Becker® MAP PILOT (sisiltdd asen-
nusvalmiuden)” kanssa. Laite ja tarvikkeet
tulee suojata kosteudelta ja lialta.

(Global

GPS-jirjestelmin
System) ansiosta oikea reitti [6ytyy nope-
asti ilman tiekarttojen tutkimista.

Becker® MAP PILOT -laitteessa on

Positioning

TMC. TMC:n avulla sinulla on mahdol-
lisuus vastaanottaa liikennetiedotuksia.
Voit siten saada tietoa mahdollisista lii-
kenneruuhkista. Asetuksien mukaan jir-
jestelmid opastaa litkenneruuhkien ohi
joko automaattisesti tai pyynndsti.

Becker® MAP PILOT -lait-
teen purku pakkauksesta

Ohje:

Becker® MAP PILOT toimitetaan tuke-
vassa pakkauksessa. Jos pakkauksessa tai
sen sisillossid todetaan pahoja vaurioita,
laitetta ei saa purkaa enempii. Kiinny
tissd tapauksessa jilleenmyyjin puoleen.

Toimituksen tarkistus

Ennen kuin Becker® MAP PILOT ote-

taan kiyttoon, toimituksen sisiltd ja kun-

to tulee tarkistaa.

> Pura pakkauksen sisiltd varovasti ja tar-
kista osat.

Toimituksen sisalto

(1) Becker® MAP PILOT
@ Asennusohjeita sisiltivi lehtinen
(3) USB-kaapeli

>D
> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



->D

> GB
>F
>
>E
>P
> NL
> DK
>s
>N
>R
>GR
>PL
>cz
SH

- RUS

BECKER® MAP PILOT

Reklamaatiot
Katso ensin ratkaisuvaihtoehdot www-si-
vustosta www.beckermappilot.com (usein
kysytyt kysymykset, ohjelmistopdivicyk-
set). Jos tistd ei ole apua, kidnny jilleen-
myyjin puoleen.

Pakkauksen kasittely
Alkuperiispakkaus tulee siilyttid kuivassa
paikassa vihintiin takuuajan.

Ohje:

Pakkaus tulee hivittdd asianmukaisesti
maakohtaisten midriysten mukaan. Pak-
kausta ei saa polttaa. Toimitusmaasta
riippuen pakkaus voidaan palauttaa jil-
leenmyyjlle.

Laitekuvaus

Becker® MAP PILOT koostuu itse
Becker® MAP PILOT -laitteesta ja toimi-
tukseen kuuluvista tarvikkeista.

Ohje:

Laitetta ja tarvikkeita ei saa avata eikd nii-
hin saa tehdid mitdin muutoksia.

Akku

Kiintei akku latautuu, kun Becker®
MAP PILOT on tydnnettynd kannatti-
meen ja auton sytytysvirta on kytkettyni.

Ohje:
Kun Becker® MAP PILOT on liitetty

tietokoneeseen, se saa virran timin kaut-
ta eikd kuluta akkua.

USB-liitantakaapeli

Becker® MAP PILOT -laitteen voi liittii
mukana toimitetulla USB-kaapelilla taval-
liseen tietokoneeseen (PC), jossa on USB-
liitinti. Becker® MAP PILOT -laitteen
8 gigatavun flash-muistia ja laitteeseen
mahdollisesti asetettua SD-korttia voi-
daan kidytedd tietokoneen kautta kuten
vaihdettavaa tietovilinetti.

Kortin paivitys ja lisédtoimin-
not

Tieverkko muuttuu jatkuvasti. Kun kortti
on ajantasainen, kiytettivissisi ovat aina
tarvittavat tiedot, joiden avulla paiset hel-
posti ja mukavasti miirinpiihin. Kun
laitetta kehitetdzin edelleen, sithen saate-
taan lisitd myds uusia toimintoja.
Kohdassa "Content Manager Becker®
MAP PILOT” sivulla 15 kuvatun ohjel-
man avulla saat pidettyd Becker® MAP
PILOT -laitteen helposti ajan tasalla.



BECKER® MAP PILOT &2~

Rekisterointi

Voit rekisterdityd ohjelmistopalveluum-
me, jolloin ilmoitamme sinulle uusista
piivityksistd ja muista uutuuksista.

Voit rekisterdityid verkossa Beckerin koti-
sivulla www.beckermappilot.com.
Korjaus

Jos laite vioittuu, sitd ei saa avata. Kddnny
jilleenmyyjin puoleen.

Sateily ja havittaminen

Siteilyd, sihkomagneettista yhteensopi-
vuutta ja hivittdmistd koskevia tietoja on

kohdassa "Ohjelehti” sivulla 56.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



YLEISET KAYTTOOHJEET

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

Huolto ja hoito

Laite ei vaadi huoltoa.

Hoitoon riittivit sihkolaitteille tarkoitet-
tu yleispuhdistusaine ja kostea, pechmei
liina.

/A\Varoitus!

Sihkéisku aiheuttaa hengenvaaran.
Katkaise laitteesta virta ja irrota verkko-
laite aina ennen laitteen, sen osien ja tar-
vikkeiden hoitoa.

Ohje:

Ali kiyti sy6vyttivii tai hankaavia ainei-
ta tai pintaa naarmuttavia pyyhkeiti.
Laitetta ei saa kostuttaa vedelld.

Laite on kehitetty ja valmistettu huolelli-
sesti, ja sitd tulee my®s kisitelld huolelli-
sesti. Seuraavia suosituksia noudattamalla
laite tuottaa sinulle pitkiin iloa.

* Suojaa laite ja sen tarvikkeet vedelti ja
kosteudelta! Jos laitteeseen piisee koste-
utta, katkaise siiti virta ja irrota se virta-
lihteesti. Anna laitteen kuivua huo-
neenlimpétilassa.

o Al siilyti tai kiyti laitetta likaisessa tai
polyisessd ympiristdssi.

o Ali siilyti laitetta kuumissa olosuhteis-
sa. Korkeat limpétilat saattavat lyhen-
t44 laitteen sihkskomponenttien toi-
minta-aikaa, vioittaa akkuja ja muovata
tai sulattaa tiettyji muoveja.

o Alisiilyti laitetta kylmissi olosuhteissa.
Kun se limpenee kiyttlimpstilaansa
kiyton aikana, sen sisipuolelle saattaa
muodostua kosteutta, joka vaurioittaa
sihkokomponentteja.

* Varo, ettei laite pidise putoamaan, dliki
kohdista siihen iskuja tai ravistele siti.
Epiasianmukainen kisittely voi vauri-
oittaa laitteen komponentteja.

o Ali kiyti puhdistamiseen syovyttivid
kemikaaleja, puhdistusliuoksia tai voi-
makkaita pesuaineita.

Kaikki mainitut ohjeet koskevat samalla

tavalla laitetta, akkua ja kaikkia tarvikkei-

ta. Jos nimi osat eivit toimi asianmukai-
sesti, kdinny ammattiliikkeen puoleen.



YLEISET KAYTTOOHJEET

Akun laatuselvitys
Becker® MAP PILOT -laitteen akun ka-

pasiteetti alenee jokaisen varaus-/purkaus-
jakson myoti. Myos epdasianmukainen
siilytys liian korkeissa tai alhaisissa limpo-
tiloissa voi aiheuttaa kapasiteetin alenemi-
sen vihitellen. Niin ollen kiyttdaika voi
lyhentyi oleellisesti myds tdyteen ladatulla
akulla.

Akku on joka tapauksessa rakennettu si-
ten, ettd se voidaan ladata ja purkaa vield
6 kuukauden kiyttdajan pidstd laitteen
ostosta.

Kayttéonotto
Kun Becker® MAP PILOT on purettu

pakkauksestaan ja sen on todettu olevan
kunnossa, laite voidaan ottaa kiyttoon.
Akku on jo valmiina laitteessa. Jotta akku
ei tyhjenisi ennenaikaisesti, akun ja lait-
teen vilinen kontakti on peitetty kalvolla.
Vedi kalvo irti laitteesta.

> Paina laitteen alapuolella olevaa akkulo-
keron kantta kevyesti kohdasta @ ja
tyonnd akkulokeron kantta nuolen
suuntaan.

> Nosta akkua @ etureunasta @
- Vedi kalvo irti laitteesta @

Ohje:

Varmista laitteen on tiydellinen poiste-
taan akun liictimet.

Tyonni Becker® MAP PILOT kannatti-
meen kohdassa "Laitekannatin” sivulla 10
kuvatulla tavalla.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N
>R
>GR
>PL
>cz
SH

- RUS



YLEISET KAYTTOOHJEET

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

10

Virransyoétto

Becker® MAP PILOT -laitteessa on kiin-
ted akku. Akku latautuu, kun Becker®
MAP PILOT on tydnnettyni kannatti-
meen ja auton sytytysvirta on kytkettyni.

Ohje:
Huomaa, ettid akun ollessa tiysin purkau-
tunut kestdd jopa minuutin, ennen kuin

Becker® MAP PILOT -laitteen voi taas
aktivoida.

Laitekannatin

Becker® MAP PILOT tydnnetiin auton

hansikaslokerossa olevaan kannattimeen.

Voit irrottaa Becker® MAP PILOT -lait-
teen kannattimesta painamalla kannatti-
men etupuolella olevaa luistia.

Ohje:

Luisti voidaan veta irti. Kun luisti on ve-
detty irti, Becker® MAP PILOT -lait-
teen lukitusta ei voi avata. Tétd voidaan
kdytedd ylimairiisend varkaudenestokei-
nona.

Becker® MAP PILOT -laitteen lukitus
voidaan avata tyoncimilld luisti paikal-
leen vain yhdessi suunnassa.

Becker® MAP PILOT -laitteen lukitus
avautuu, ja laite tyontyy hiukan eteen-
piin. Timin jilkeen voit vetdd Becker®
MAP PILOT -laitteen irti kannattimesta.



YLEISET KAYTTOOHJEET

Muistikortti

Becker® MAP PILOT -laitteessa on paik-
ka SD-muistikortille.

Korttipaikka sijaitsee Becker® MAP
PILOT -laitteen oikealla puolella. Kortti-
lokerossa on jousella toimiva lukitus- ja
poistomekanismi.

Peruskaytto
Becker® MAP PILOT -laitetta kiytetiin

autoon asennetun audiojirjestelmin tie-
tyilld kiyceosddtimilld. Lisdksi opastusoh-
jeet nakyvit auton mittaristossa.

Navigointikdytén avaus
- Paina

e}

Navigointikiyttd avautuu.

Ohje:

Voit lopettaa navigointikiytén painamal-

audiojirjestelmin  nippiinti

la samaa audiojirjestelmin nippdinti.

Kohtien valinta ja korostus

Becker® MAP PILOT -laitetta kiytetiin
valitsemalla tai korostamalla valikkokoh-
tia.

Tdmi tapahtuu asennetun audiojirjestel-
min kierto-/painosiitimelld. Voit siirtyd
kohdasta toiseen kiertimilld kierto-/pai-
nosiddinti. Niissi kiyttdohjeissa titd toi-
mintoa kutsutaan korostamiseksi.

Kun haluat valita kohdan, sinun on ensin
korostettava se kiertimilld kierto-/paino-
sdddintd ja painettava sitten kierto-/paino-
sdadinti.

Ohje:

Kierto-/painosiidinti myos
tyontid kahdeksaan eri suuntaan. Ohjeis-
sa viitataan tihin toimintoon tarvittavis-

sa kohdissa.

voidaan

Paluutoiminto
Voit palata kaikilla valikkotasoilla edelli-
selle valikkotasolle painamalla nippiinti

Bl
Ohje:
Nippiin on kierto-/painosiiti-

men vasemmalla puolella.

Kohdeopastuksen aikana (kohdeopastus-
nidyton ollessa aktiivinen) nippidimen

piivalikon.

painaminen palauttaa niyttd6n

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S

11

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



YLEISET KAYTTOOHJEET

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

12

Tyhjennystoiminto

Sybttovalikoissa voit poistaa merkkejd

nippiimelld .

Obhje:

Nippiin on kierto-/painosiitimen
oikealla puolella.

Valikoiden perustiedot

Kiyteod tukevat erilaiset valikot ja sydtes-
ikkunat.

Paavalikko
Ylin valikkotaso on piivalikko. Pddvali-

kosta voit kiynnistdd erilaiset Becker®
MAP PILOT -toiminnot.

i Viim. maaranpaat 4J Kart...
@) sydta madranpaa [l PTT
&2 Asetukset /A TMC

Ei aktiivisia opastuksia “ia

Lisitietoja kustakin toiminnosta on seu-
raavissa kohdissa.

Piivalikosta voit yksittdisten toimintojen
kidynnistimisen lisiksi nihdi lisitietoja tai
ottaa kiytté6n muita toimintoja.

Niyton oikeassa alakulmassa nikyvit silld
hetkelld kiytettivissi olevat navigointisa-
telliitit.

Jos kohdeopastus on jo aktivoitu, alim-
malla rivilld nikyy nykyinen kohdeosoite.

a Viim maaranpaat g_J Kart...
) Systa maaranpas  [3u) PTT
&2 Asetukset /A TMC

B¢ Becker-Goring-Strasse 1. <l

Voit keskeyttid kohdeopastuksen tyonti-
milld kierto-/painosiidinti taaksepdin ja
painamalla sitten kierto-/painosiidinti.

Kohdeopastus keskeyteii
paivalikosta myds painamalla painiketta

=

voidaan



YLEISET KAYTTOOHJEET

Tietojen sydttd syottovalikossa
Joissakin sovelluksissa on sydtettivi tieto-
ja sydttovalikossa.

limoita kaupunki kohteessa Saksa
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

~-1234567890 AQU AAA ABB OK

Txxxx Berlin

2xxxx Hamburg

8xxxx Minchen

Syéttovalikon ylimmilld  kirjoitusrivilld
nikyvit sydteovalikon avulla sydtetyt mer-
kit. Keskiosaa kiytetiin merkkien syot-
to6n. Alaosassa nikyy esimerkiksi paikka-
kuntaa syotettiessd luettelo
paikkakunnista, jotka vastaavat siihen
mennessi syotettyjd merkkeji.

Ohje:

Jos auton nopeus on yli 5km/h, muut
kuin kohteen sydttoon kiytettdvit syst-
tovalikot on lukittu. Jos olet juuri tillai-
sessa sydttovalikossa, ndyttoon tulee il-
moitus valikon lukitsemisesta. Valikot

ovat jilleen kiytettivissd, kun nopeus las-
kee alle 3 kilometriin tunnissa.

Merkkien syotto
Merkit sy6tetddn valitsemalla halutut
merkit kierto-/painosidtimelld.

limoita kaupunki kohteessa Saksa
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

~-1234567890 AG( AAA ABB OK

Txxxx Berlin

2xxxx Hamburg
8xxxx Minchen

Navigointikohteita sydtettiessi Becker®
MAP PILOT vertaa syotettyji tietoja tie-
tokantaan.

Vain valittavissa olevat merkit ovat sallic-
tuja.

Kun olet valinnut riittdvin miirin kirjai-
mia, ndyttd6n tulee automaattisesti luette-
lo. Valitse luettelosta haluamasi kohta
kierto-/painosiitimelld.

Ohje:

Voit poistaa viimeksi syottimisi merkin
painamalla nippiinti .

Voit syotedd  vililydnnin  valitsemalla
syottovalikosta merkin ?_? (alaviiva).

Valinta luettelon avulla

Kun olet sydttinyt haluamastasi valinnas-

ta muutaman kirjaimen, voit valita koh-

teen my®s valintaluettelosta.

- Kun olet sydteovalikossa, tydnni kierto-
/painosiidin alaspiin.

Berlin I
1xxcox-Berlin

Berlstedt

99439 Thirinaen
Berlingerode
37339 Thurinaen
Bad Berleburg

57319 Nordrhein-Westfalen

- Valitse luettelosta haluamasi kohta kier-
to-/painosiitimelli.

Kohta hyviksytiin, ja valintaluettelo sul-

keutuu.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

13



YLEISET KAYTTOOHJEET

Kirjaimiston tai erikoismerkkien valinta

>D Voit valita syottovalikkoon myds erilaisia
kirjaimistoja.
- GB
limoita kaupunki kohteessa Saksa
>F ABCDEFGHIJKLMNOPQRST UVWXY Z
—-1234567890 AOU OK
> 1xxxx Berlin
2xxxx Hamburg
>E Sxxxx Minchen
Sp = Valitse vaihtoehto @ , kun haluat
ndyteoon valitun kirjaimiston kiytecti-
> NL vissi olevat erikoismerkit.
tai
- DK . . .
- Valitse vaihtoehto @ , kun haluat vaih-
BN taa kirjaimistoa.
>N
- FIN
-> TR
- GR
>PL
- CZ
SH
- RUS

14

Vaihto isojen ja pienten kirjaimien valilla
Vapaata tekstid sydtettdessd voit kdyttdd
isoja tai pienid kirjaimia tai automaattista
vaihtoa.

Syota nimi

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
AAAAA £CEEEEINTTOO0@OREUUODY
1234567890—~-..()/ @ ABB 0K

O @ @

- Valitse haluamasi toiminto kierto-/pai-
nosditimelli.

. ® valitsee isot kirjaimet.

. @ valitsee automaattisen vaihdon.
T4mi tarkoittaa, ettd ensimmiinen kir-
jain kirjoitetaan automaattisesti isolla ja
seuraavat automaattisesti pienell.

. @ valitsee pienet kirjaimet.

Vikatoiminnot

Kiyttojirjestelmidn tai laitteen vikatoi-

minnot nikyvit niytossi.

Voit yrittidd korjata viat itse seuraavasti:

> Irrota Becker® MAP PILOT laitekan-
nattimesta kohdassa ”Laitekannatin”
sivulla 10 kuvatulla tavalla.

- Odota hetki ja tyonni Becker® MAP
PILOT takaisin kannattimeen.

tai

> Paina  (esimerkiksi kuulakirkikynin
kirjelld) paikallaan olevan Becker®
MAP PILOT -laitteen etupuolella ole-
vaa nollauspainiketta.

Becker® MAP PILOT kiynnistyy niin
uudelleen.

Jos vikailmoitukset tulevat niytté6n uu-
delleen tai laite ei toimi muista syistd asi-
anmukaisesti, kiddnny jilleenmyyjin puo-
leen.



YLEISET KAYTTOOHJEET

Content Manager Becker®
MAP PILOT

Content Manager Becker® MAP PILOT
on useita tarpeellisia toimintoja sisiltivi
PC-pohjainen sovellus, jonka avulla voit
hallita Becker® MAP PILOT -laitteen si-
siltod.

Content Manager Becker® MAP PILOT

-sovelluksella voit

* tallentaa Becker® MAP PILOT -lait-
teen sisillon PC:lle ja hakea sen myé-
hemmin Becker® MAP PILOT -lait-

teeseen

* ladata ajantasaiset tiedot Internetisti ja
asentaa ne Becker® MAP PILOT -lait-
teeseen.

Content Manager Becker® MAP PILOT

-sovelluksen kiyttoon vaaditaan mukana

toimitettu USB-kaapeli sekd tietokone,

joka tiyttdd seuraavat vidhimmiisvaati-
mukset:

* Kiytedjirjestelmi Microsoft Windows
XP (SP2), Vista tai Windows 7

* Microsoft Internet Explorer 7 tai
uudempi

e PCjossa USB 2.0

* Nopea internetyhteys jonka nopeus yli
2 Mbit/s

* Vihintdin10GB kiintolevytilaa.

Content Manager Becker® MAP
PILOT -sovelluksen asennus

Asenna Content Manager Becker® MAP

PILOT -sovellus tietokoneeseen seuraa-

vasti:

<> Kytke Becker® MAP PILOT -laitteen
USB-liitinti suoraan tietokoneen USB-
liitintiin mukana toimitetulla USB-

kaapelilla.

Ohje:

Kun Becker® MAP PILOT kytketiin
PC-tietokoneeseen ensimmadisen kerran,
kaikki tarpeelliset ohjaimet asennetaan ja
niyteoon tulee viesti siitd, ettd laite on
kiytcovalmis.

Hetken piistd Becker® MAP PILOT ni-
kyy tietokoneessa vaihdettavana tietovili-
neena.

Asennuksen pitiisi nyt kiynnistyd auto-

maattisesti.

Ohje:

Jos asennus ei ala automaattisesti,
kiynnistd tiedosto Setup.exe
tietovilineen hakemistosta "Content
Manager".

- Noudata ohjelmiston ohjeita.

Content Manager Becker® MAP PILOT
voidaan kiynnistdd heti asennuksen jil-
keen.

Asennus on sitten valmis.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

15



->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

YLEISET KAYTTOOHJEET

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

16

Content Manager Becker® MAP
PILOT -sovelluksen kaynnistys

> Kytke Becker® MAP PILOT -laitteen
USB-liitinti suoraan tietokoneen USB-
liitintdin mukana toimitetulla USB-
kaapelilla.

Hetken piistd Becker® MAP PILOT ni-

kyy tietokoneessa vaihdettavana tietovili-

neena.

> Valitse tietokoneesta Kdynnista > Kaik-
ki ohjelmat.

> Valitse Content Manager.

> Napsauta vaihtoehtoa Content Mana-
ger.

Content Manager Becker® MAP PILOT
kdynnistyy.



NAVIGOINTIKAYTTO

Mita on navigointi?

Navigoinnilla (lat. navigare = ohjata alusta
merelld) tarkoitetaan yleensi ajoneuvon
paikannusta, suunnan ja etdisyyden mii-
ritystd haluttuun kohteeseen sekd sinne
kulkevan reitin mritysti ja seuraamista.
Navigoinnin apuna kiytetdin mm. tihtid,
kiintopisteitd, kompassia ja satelliitteja.
Becker® MAP PILOT miirittdd paikan
GPS-vastaanottimen avulla. Global Posi-
tioning System (GPS) on jirjestelmi, jon-
ka Yhdysvaltain armeija kehitti 1970-lu-
vulla aseiden ohjausjirjestelmiksi.

GPS perustuu kaikkiaan 24 satelliittiin,
jotka kiertivit maata signaaleja lihettien.
GPS-vastaanotin vastaanottaa nimid sig-
naalit ja laskee etiisyytensi yksittiisiin sa-
telliitteihin signaalien kulkuaikojen perus-
teella. Niin se taas pystyy paikantamaan
sinun maantieteellisen sijaintisi.

Paikannukseen tarvitaan vihintdin kol-
men satelliitin signaalit. Vihintdin neljin
satelliitin avulla voidaan méirictdd myos
korkeus merenpinnasta.

Becker® MAP PILOT miirittdd suunnan
ja vilimatkan kohteeseen navigointitieto-
koneen ja sisdisessd muistissa olevan digi-
taalisen tiekartan avulla.
Turvallisuussyisti opastus kohteeseen ta-
pahtuu pidasiassa diniohjeilla. Niitd tu-
kevat suuntanuoli ja karttakuva.

A\Turvallisuusohjeet

e Tieliikennelakia noudatetaan aina en-
sisijaisesti. Navigointijirjestelmi on
vain apuviline; joissain tapauksissa tie-
dot/ohjeet voivat olla virheellisid. Kul-
jettajan pitdd joka tilanteessa itse pddt-
44, noudattaako hin ohjeita.
Navigointijirjestelmin viiristi tiedois-
ta emme Voi ottaa vastuuta.

Ensimmaiselld kiyttokerralla sijainnin
midritys voi kestdd jopa 30 minuuttia.

Liikennemerkkeji ja paikallisia liiken-
nesiintdji tulee aina noudattaa ensisi-
jaisesti.

* Ajo-opastus koskee yksinomaan henki-
l6autoja. Erityissuosituksia ja miiriyk-
sid muille ajoneuvoille (esim. hystyajo-
neuvoille) ei ole huomioitu.

* Ajokohteet tulee sydttdd vain auton sei-

soessa.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S

17

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



NAVIGOINTIKAYTTO

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

18

Viime kohteet

Viime kohteissa nikyvit viimeksi kiytetyt
kohteet ja tallennetut kohteet, jotka voi-
daan valita suoraan.

> Valitse piivalikosta Viim. maaranpaat.

adl Kot 'l
P Becker-Giring-Strasse 16, K...

Kaiserallee, Karlsruhe

Unter den Linden 23, Berlin/...
B Daimlerstrasse, Stuttgart/Ba...

Elbchaussee 28, Hamburg/Ot...

Viime kohteista voit kidynnistii kohdeo-
pastuksen kotiosoitteeseesi (Koti), mikili
se on jo syotetty.

Timin alla on luettelo viimeksi kiytetyis-
t4 ja tallennetuista kohteista.

Ohje:

Kohdeluetteloon tallentuu automaatti-
sesti enintdin 200 viime kohdetta. Muis-
tin tdyteyessi uusin kohde korvaa auto-
maattisesti vanhimman. Tirkeit kohteet
voidaan kuitenkin suojata.
Suojattujen  tietojen
symboli |5 .

Jos valitset kotiosoitteen eiki siti ole vield
midritetty, niyttd kehottaa sydttdimiin
osoitteen.

kohdalla on

Viime kohteiden kaytto

Kaynnistys entiselld kohteella

Kohdeluettelossa nikyvit viime kohteet.

- Kiynnistd reitin laskenta valitsemalla
luettelosta haluamasi kohta kierto-/pai-
nosiitimelli.

Laskenta kdynnistyy.

Reitin laskennan péityttyd ndyttdon tulee

karttakuva ja kohdeopastus alkaa.

Kohteen nayttd tai muokkaus

Jokainen viime kohde on avattavissa niyt-

t66n tai muokattavissa.

- Korosta haluamasi kohta kierto-/paino-
sadtimelli.

- Tyénni kierto-/painosiidin oikealle.

Néiyts tiedot
Nimed syote
Poista suojaus
Siirry ylos
Siirry alas
Poista sydte



NAVIGOINTIKAYTTO

Valinta

Merkitys

Valinta

Merkitys

Nayta tiedot

Kohteen tiedot tulevat
ndyttodn. Tdmin ndyton
kautta saat kohteen ni-
kyviin kartalla, niet rei-
tin tai voit kiynnistdi
kohdeopastuksen.

Poista kaikki

Kaikki kohteet ja ko-
tiosoite poistetaan luette-
losta.

Nimea syote

Kohteen nimi voidaan
muuttaa. Nimetty kohde
on automaattisesti suo-
jattu.

Suojaa syote

Kohteen automaattinen
poisto estetddn. Tami
toiminto on kiytettivissi
vain suojaamattomille

kohteille.

Poista suoja-
us

Kohteen suojaus poiste-
taan. T4dmi toiminto on
kiytettivissi vain suoja-

tuille kohteille.
Siirry ylos /| Kohde siirtyy yhden pai-
Siirry alas kan eteen- tai taaksepiin.

Siirretty kohde on auto-
maattisesti suojattu.

Poista syote

Kohde poistetaan viime
kohteista.

Kotiosoite

Jos valitset kierto-/painosiitimelld vaihto-

ehdon Koti eikd kotiosoitetta ole vieli sys-

tetty, niyttd kehottaa sydttimiin osoit-

teen.

- Valitse Kylla, jotta voit sydttdd osoit-
teen.

Sitten voit sydttdd kohteen kohdassa

"Kohteen systts” sivulla 20 olevien ohjei-

den mukaan.

Ohje:
Lisiksi voit valita kohteen kiyttimailld
valikon vaihtoehtoja Maérita nykyinen
sijainti ja Valitse viimeisistd maaréan-
paista.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

19



NAVIGOINTIKAYTTO

Kohteen syotté ¢ Syota kiinnostava piste
5D . . . Vaihtoehdolla Syété kiinnostava piste
Kohde voidaan sydttid eri tavoilla. voit valita erikoiskohteita, kuten lento-

Osoitteen syotto
- Valitse kohteensyottovalikosta Kohteen
maarittaminen.

> GB > Valitse piévalikosta Systa maaranpaa. kentit tai laivasatamat, ravintolat, ho- Niytoon tulee  osoitteensydttovalikko.
NE —— tellit, huoltoasemat tai julkiset laitokset,  Sjini nikyy valmiiksi viimeksi sydtetty
= " ja kdynnistid kohdeopastuksen niihin. osoite.
Sydtd kiinnostava piste . . .
> 4 i Katso ”Erikoiskohteet” sivulla 26.
-‘j Valitse kartalta . I Saksa | B
D sy voorcy B Valitse kartalta - ‘
. yota geo-koordi . . . . Postitoimip./postinro
>k = Vaihtoehdolla Valitse kartalta voit vali- !
= Reitin suunnittelu . . Katu Nro
Sp ta kohteen suoraan kartalta ja kiynnis- Liittyms .
Kohteensydttovalikko tulee niyttson. td4 kohdeopastuksen siihen. Kirnostavarikorieal e e
> NL Katso "Kohteen valinta kartalta” #) Aloita opastus ‘ e
S oK Kohteensydttdvalikon rakenne sivulla 28.
* Kohteen méaarittaminen Syota geo-koordinaatit
>s Vaihtoehdolla Kohteen maérittaminen Vaihtoehdolla Systéa geo-koordinaatit
piiset eri vaiheisiin osoitteen valinnasta voit antaa maantieteelliset koordinaatit
->N

- FIN

kohdeopastuksen kiynnistykseen.
Katso "Osoitteen syottd” sivulla 20.

tietylle kohdepisteelle ja kdynnistid
kohdeopastuksen siihen.

Katso "Koordinaattien systtd”
sivulla 29.

-> TR
Reitin suunnittelu
> GR Vaihtoehdolla Reitin suunnittelu voit
SPL suunnitella useita vilikohteita sisiltivin
reitin.
> CZ Katso ”Reitin suunnittelu” sivulla 30.
SH
- RUS

20




NAVIGOINTIKAYTTO

Maan valinta

Obhje:
Jos kohdemaa on jo sydtetty, se siilyy,
kunnes valitset toisen maan.

30 Saks
Pastitair \postinro

Katu * Nro
s

Liittyma
Kiinnostavan kohteen ha.f

¥/ Aloita opastus

> Avaa maanvalintaluettelo valitsemalla
kohdemaa.

Niyttoon tulee valintaluettelo.

B § Ranska
Ed Romania

== Ruotsi

== caksa (el
== 5an Marino

= Serbia

- Valitse haluamasi maa.

Osoitteen valinta ja kohdeopastuksen
kaynnistys

0 Saksa
Postitoimip./postinro

Katu Nro
Liittyma ‘ g

Kiinnostavan kohteen ha.f

#) Aloita opastus
Osoitteensydttovalikossa voidaan asettaa
seuraavat asetukset:

* paikkakunta
* postinumero
* katu ja talon numero

* poikkikadut paikannusavuksi.

Lisiksi siind on mahdollista

* aloittaa kohdeopastus suoraan

¢ hakea erikoiskohde ilmoitetun osoit-
teen lihistsltd (Valitse kiinnostava pis-
te). Kohde sy6tetdin kohdassa ”Osoit-
teen lihistollid oleva erikoiskohde”
sivulla 27 annettujen ohjeiden mukaan.

e tallentaa kohde nimelli viime kohteisiin

e katsoa reitti kartalta.

Paikkakunnan valinta
Kohdepaikkakunnan voi systtdid nimen
tai postinumeron perusteella.

Kun valitset paikkakunnan kirjaimia,
Becker® MAP PILOT antaa niyttoon eh-
dotuksia. Jos et hyviksy ehdotusta, jatka
valitsemalla haluamasi paikkakunnan seu-
raavia kirjaimia.

Becker® MAP PILOT sulkee pois kaikki
mahdottomat kirjainyhdistelmit ja posti-
numerot ja aktivoi vain kirjain- tai nume-
rokentit, jotka esiintyvit olemassa olevissa
paikkakunnissa tai postinumeroissa.

limoita kaupunki kohteessa Saksa
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

~-1234567890 AQGU AAA ABB OK

Txxxx Berlin

2xxxx Hamburg
8xxxx Minchen

- Valitse kohdepaikkakunnan kirjaimet
tai postinumeron numerot perijilkeen.

Ohje:

Jos sydtit kaksi sanaa, niiden viliin on va-

littava merkki ,,_“ (alaviiva).

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

21



NAVIGOINTIKAYTTO

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

22

Kun olet sybtednyt riittdvin m3drin kirjai-
mia, ndyttd6n tulee automaattisesti luette-
lo, josta voit valita paikkakunnan. Piiset
luetteloon jo aikaisemmin tydntimilld
kierto-/painosiitimen alas. Tdmin jil-
keen voit valita paikkakunnan luettelosta.

Kadun valinta

Valikkokohdassa Katu voit sydttdd kadun
ja talonnumeron erikseen.

Becker® MAP PILOT sulkee pois kaikki
mahdottomat kirjainyhdistelmit ja akti-
voi vain kirjaimet, jotka esiintyvit olemas-
sa olevissa kaduissa.

Talonnumero voidaan valita vasta, kun
katu on valittu, ja jos tiedot sisdlcivit ta-
lonnumeroita.

> Valitse kohdekadun kirjaimet perijil-

keen.

Kun olet valinnut riittdvin mairin kirjai-
mia, niytté6n tulee automaattisesti luette-
lo, josta voit valita kadun. Piiset luette-
loon jo aikaisemmin tydntimilli kierto-/
painosiditimen alas. Tdmin jilkeen voit
valita kadun luettelosta.

Poikkikadun valinta
Kun olet systtinyt kohdepaikkakunnan ja
-kadun, voit tarkentaa rajausta sySttamal-

14 poikkikadun.

Ohje:

Voit syottid poikkikadun sijasta myos ta-
lonnumeron mutta et molempia yhti ai-
kaa.

- Valitse Liittyma.

Niyttoon tulee poikkikadun nimen syt

tovalikko.

- Valitse poikkikadun kirjaimet perijil-
keen.

Kun olet syottinyt haluamasi kadun ni-

mestd muutaman kirjaimen, niyttd6n tu-

lee automaattisesti luettelo.

Piiset luetteloon jo aikaisemmin tydnti-

milld kierto-/painosiitimen alas. Tdmin

jilkeen voit valita poikkikadun luettelosta.



NAVIGOINTIKAYTTO

Talonnumeron valinta

Kun olet systtinyt kohdepaikkakunnan ja
-kadun, voit tarkentaa rajausta sydttimail-
l4 talonnumeron.

Ohje:

Voit sydttdd talonnumeron sijasta myds
poikkikadun mutta et molempia yhti ai-
kaa.

- Valitse Nro.

Niyttoon tulee talonnumeron sydttova-

likko.

- Syotd talonnumero.

- Valitse haluamasi talonnumero auto-
maattisesti nikyvisti luettelosta.

Reitin niytto

Kun osoite on sydtetty, reitti saadaan ni-

kyviin kartalle osoitteensysttovalikosta.

> Tydnni kierto-/painosiidin oikealle.

- Niyti reicti kartalla valitsemalla Nayta
reitti.

Reitti lasketaan.

Reittiluet. ..

<) Aloita Vaihtoeh...

Kaiserallee, 76185 Karlsruhe i

Voit kiynnistid kohdeopastuksen myds
suoraan tistd ndytostd valicsemalla vaihto-
chdon Aloita.

Timin niyton muut kiyceovaihtoehdot
on kuvattu kohdassa "Niyti Koko reitti.”
sivulla 40.

Niiden kuvattujen toimintojen lisiksi

voit niyttdd mys vaihtoehtoisia reitteji.

> Valitse ensin Vaihtoehdo ja sitten Vaih-
toehtoreitit.

Hetken kuluttua vaihtoehtoiset reitit tule-

vat ndyttoon.

IAikuperamen
218km 0190

Vaihtoehto 1
16km' 0:20h

Vaihtoehto 2

I23km 024

Alue oikealla niytedd yksittdisten reittien
vériselitteen, kunkin reitin pituuden ja ar-
vioidun ajoajan.

- Valitse haluamasi reitti.

Haluttu reitti lasketaan ja reittiopastus al-

kaa.

->D

> GB
>F
>
SE
>P
> NL
> DK
>5S
SN

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

23



NAVIGOINTIKAYTTO

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

24

Kohteen niytto kartalla

-> Kun osoitteensydttovalikossa,
tydnni kierto-/painosiidin oikealle.

> Valitse Kartalla.

Nikyviin tulee karttaniytts, josta nikyy
kohde.

olet

Kohteen tallennus

-> Kun osoitteensydttovalikossa,
tydnni kierto-/painosiidin oikealle.

> Valitse Tallenna.

> Sy6td haluamasi nimi.

Kohde siirtyy viime kohteiden luetteloon,

jossa se on suojattuna.

olet

Kohdeopastuksen kiynnistys

- Kéynnistd kohdeopastus valitsemalla
osoitteensydttdvalikosta Aloita opas-
tus.

Nopeaa reittia lasketaan kayttden
liikenteen historiatietoja:

Becker-Goring-Strasse 16,
D-76307 Karlsbad/lttershach

Peruuta

Kaikki syotetyt tiedot kisitellddn reitin
laskemisen aikana.

Ohje:
Osoitteen yldpuolella olevat kuvakkeet
ilmoittavat kiytdssi olevat suodattimet

(esim. piillystimittomit ja maksulliset
tiet).

voidaan laskea
valikossa katso
"Reittivaihtoehdot” sivulla 46, ellei laite
ole navigointitilassa ja vaihtoehtoisen

Vaihtoehtoinen reitti

seuraavassa

reitin valinta on kiytossi.

<) Kayta reittia: 18 km / 0:12 h

5 Laske vaihtoehtoisia reitteja
TIEUTEISUU 5, 7 &
"% ?m /A \\
Oberursel’| ‘lfmu] ]
o > ) ruchkobel _,
0 )?i

e\ A A .
> Valitse vaihtoehtoiset reitit Laske
vaihtoehtoisia reitteja -toiminnolla.

Valitse sen jilkeen yksi niytolld olevista
reiteisti.
tai
> Valitse  Kayta
niytetyn reitin.
Laite siirtyy karttanikymiin ja navigoint
alkaa.

reittia:  valitaksesi

Et voi valita vaihtoehtoisia reittejd, kun
laite on navigointitilassa. Laite kysyy,
korvaako  syotetty  osoite  vanhan
midrinpddn  vai  kiytetdinko  sitd
pysihdyspaikkana.

Unter Den Linden 23,
D-10117 Berlin/Mitte

Tallenna valipisteena J

Korvaa vanha maaranpad



NAVIGOINTIKAYTTO

> Valitse joko Tallenna valipisteena tai
Korvaa vanha maaranpaa.

Jos kohdeopastus on jo kidynnissi ja myds
vilikohde on sydtetty, sinulta kysytiin,
korvataanko vanha kohde tai vilikohde
uudella kohteella.

Daimlerstrasse

D-70372 Stuttgart/Bad Cannstatt
_Korvaa valipiste
Korvaa vanha mééranpaa

> Valitse joko Korvaa valipiste tai Kor-
vaa vanha maaranpaa.

Osoitteen sy6tté puhumalla

Voit kiynnistii osoitteen sy6ton puhu-
malla valitsemalla osoitteensydttovalikos-
ta vaihtoehdon  3a tai valitsemalla pddva-
likosta vaihtoehdon PTT.

Jos auton ohjauspydrissi on painike pu-
heohjausta varten, voit my®s painaa siti.

Ohjeita:

¢ DPuheen sy6tolld voit antaa vain osoit-
teen. Luettelojen kiyttiminen osoit-
teen tarkkaan valintaan ei ole tissi toi-
minnossa mahdollista.

¢ Et voi antaa kohdemaata puhumalla.

* Maaluettelossa nikyvi symboli lﬂ
osoittaa, missi maissa osoite voidaan
antaa puhumalla.

Jos puheen systtd ei ole kiytettivissi,
vaihtoehtoja |3 ja PTT ei voi valita.

* Osoite ja talonnumero on puhuttava

kohdemaan kielell:.

Kun toiminto on otettu kiyttddn, niky-
viin tulee ohjeita siiti, kuinka osoite on sa-
nottava.

Sano osoite, esimerkiksi:

«Berlin KantstraBe 12,
«Berlin, KantstraBe”
tai vain ,Berlin”

Sano osoite kielelld: Saksa

Aloita uusi

Kielen vaihto

Heti kun kasvokuvan viereen ilmestyy vii-
voja, voit sanoa osoitteen.

Ohjeita:

* Jos kohdemaassa, kuten Sveitsissi, pu-
hutaan useita kielid, voit valita kiyt-
toon toisen kielen valitsemalla vaihto-
ehdon Kielen vaihto.

* Voit sanoa tiydellisen osoitteen tai
vain osan siiti.
Mahdollisia sy6tettivid tietoja ovat
- paikkakunta - katu - talonnumero
- paikkakunta - katu
- paikkakunta.

- Sano osoite.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S

25

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



NAVIGOINTIKAYTTO

Jos osoite on yksiselitteinen, niyttdén tu-
lee hetken kuluttua antamallasi osoitteella

>D
tdytetty osoitteensyottdvalikko.
- GB
30 Saksa ‘ B
~>F 89077 Ulm
Soflinger Strasse 100 E
Ed Liittyma &
Kiinnostavan kohteen ha...
~>E % Aloita opastus ‘ =
SP Jos ndytetty osoite ei vastaa puhuttua osoi-
tetta, voit vieli muuttaa sici.
>NL Jos osoite on oikein, voit kdynnistiid koh-
S DK deopastuksen, nidyttdd reitin tai tallentaa
osoitteen kuten sivulla 24 on kuvattu.
>S5

Jos annettu osoite ei ole yksiselitteinen tai
>N Becker® MAP PILOT ei voi tulkita sitd
yksiselitteisesti, vastaavat luettelot tulevat

- FIN e . . . .
nikyviin. Voit valita haluamasi osoitteen

S TR niisti luetteloista.

Sydtetyn tiedon mukaan ndyttdon voi
> GR avautua paikkakuntaluetteloita, kadunni-
S PL miluetteloja tai ndiden yhdistelmii.
> CZ
SH
- RUS

26

Seuraavassa esimerkissi on luettelo, josta
voidaan valita paikkakunta.

[3a] Aloita uusi

Offenbach
E

Offenbach An der Queich |
76877 Rheinland Pfalz

Offenbach-Hundheim

76877 Rheinland Pfalz
Kohdat, jotka on merkitty symbolilla E,
tuovat nidyteéon uuden luettelon. Tamid
saattaa olla tarpeen esimerkiksi silloin,
kun maassa on useita samannimisid paik-
kakuntia.

Kun olet valinnut luettelosta haluamasi
paikkakunnan ja tarvittaessa kadun, niyt-
t6on tulee hetken kuluttua antamallasi
osoitteella tiytetty osoitteensydttovalikko.
Voit kiynnistid kohdeopastuksen, niyttii
reitin  tai tallentaa osoitteen kuten
sivulla 24 on kuvattu.

Erikoiskohteet

Erikoiskohteita (lyhennettyni POI -
Point of Interest) ovat mm. lentokentit ja
laivasatamat, ravintolat, hotellit, huolto-
asemat ja julkiset laitokset. Erikoiskohteet
voidaan valita navigointikohteiksi.

- Valitse kohteensysttovalikosta Syota

kiinnostava piste.

Gﬁ Kiinn. Kahde

ﬁb Kiinn. kohde osoitteen l&h.
BB Kiinn. kohde magranpaan lah.

@ Kiinnostavan kohteen haku

Erikoiskohteiden valikko tulee niytt66n.
Voit valita

¢ lihistolld olevan erikoiskohteen

* jonkin osoitteen lhistolld olevan eri-
koiskohteen

¢ kohteen lihistlld olevan erikoiskoh-
teen tal

¢ crikoiskohteen suoraan.



NAVIGOINTIKAYTTO

Lahistélla tai kohteen lahistélla oleva

erikoiskohde

> Valitse  erikoiskohteiden  valikosta
Kiinn. Kohde, jos haluat nihdi lihistsl-
14 olevat erikoiskohteet.

tai

> Valitse  erikoiskohteiden  valikosta
Kiinn. kohde maaranpaan lah., jos ha-
luat nihdi kohteen lihistslli olevat eri-
koiskohteet.

Hae kaikista luokista: m I

Apua hatatilanteissa
Auto & liikenne
Hotelli & ravintola
Julkiset laitokset
Liikennelaitos

L 2 T4 I + |

> Valitse jokin mahdollisista luokista.
Ohje:

Voit valita my6s vaihtoehdon Hae kai-
kista luokista:. Tdmin jilkeen niytt66n
avautuu sydttovalikko ja voit sydetid suo-

raan ja hyviksyi jonkin erikoiskohteen
nimen.

Joidenkin luokkien, kuten huoltoasemi-
en, kohdalla, niyttoon tulee lisivalikko,
jossa voit syottdd lisirajoituksia esimerkik-
si merkin mukaan.

Kun olet valinnut luokan, niyttd6n tule-
vat timin luokan erikoiskohteet, jotka si-
jaitsevat ldhistolld.

& 3.7 km, ARAL

—Minchen. Lochhausener.Stra....|
& 6.8 km, ARAL

Dachau. Alte Rémerstrasse 50
& 9.0 km, ARAL

Minchen. Landsberaer Strass:
& 9.3 km, ARAL

Munchen. Triebstrasse 11

Niytossd nikyy jokaisen kohteen nimitys,
linnuntie-etiisyys ja osoite.
- Valitse haluamasi erikoiskohde.

& ARAL ‘ o
Balanstrasse 119

D-81542 Minchen

Puh.: +4982687614

Etdisyys: 2.2 km
Polttoaine: 95, Diesel

<) Aloita opastus

&

Saat lisitietoja valitusta kohteesta.

Ohje:

Saat niyttoon lisid kiyttdvaihtoehtoja
tyontdmilld kierto-/painosditimen oike-
alle.

- Kiynnistd kohdeopastus erikoiskohtee-
seen suoraan valitsemalla vaihtoehto
Aloita opastus.

Osoitteen lahistoélla oleva erikoiskohde
> Valitse  erikoiskohteiden
Kiinn. kohde osoitteen lah..

valikosta

Saksa | i9

1xxxx Berlin ‘
Katu Nro 2
Valitse luokka E
Valitse kiinnostava piste ]

| =
- Valitse haluamasi maa.

> Syétd paikkakunta ja tarvittaessa lisiksi
katu, jonka lihistoltd haluat etsid eri-

koiskohdetta.

¢/ Aloita opastus

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

27



NAVIGOINTIKAYTTO

->D

> GB
>F
>
>E
>P
> NL
> DK
>s
>N
>R
>GR
>PL
>cz
SH

- RUS

28

Ohje:
Jos olet jo sybttinyt osoitteen, timi osoi-
te on oletuksena.

- Valitse Valitse luokka.

Ohje:

Voit valita my8s vaihtoechdon Valitse
kiinnostava piste. Tdmin jilkeen niyt-
t36n avautuu sydttovalikko ja voit sydt-
tdd suoraan ja hyviksyd jonkin erikois-
kohteen nimen.

Niyttoon tulee vain sydtettyid paikkakun-

taa koskevat erikoiskohdeluokat.

- Valitse haluamasi erikoiskohde kohdas-
sa "Lihistolld tai kohteen lihistolli ole-
va erikoiskohde” sivulla 27 kuvatulla
tavalla.

Erikoiskohteen syo6ttd suoraan
- Valitse erikoiskohteiden valikosta Kiin-
nostavan kohteen haku nimella.

Brandenburger

abcdefghijklmnopgrstuvwxyz
a4ahdecesttiiiioodsdboed 0ady
1234567890—~-..()'/@  ABB OK
AAA Aaa aaa
- Syotd haluamasi erikoiskohde tai osa
sen nimesta.
- Voit vahvistaa sithen mennessi sydtetyn
tiedon valitsemalla joko vaihtoehdon
OK tai painamalla kierto-/painosiidin-
td pitkdin.

Becker® MAP PILOT niyttdd luettelona
kaikki syotettyd nimed vastaavat erikois-
kohteet.

Ohje:

Hakuside on rajoitettu 200 kilometriin
sijainnistasi. Niytossi nikyy enintiin
50 erikoiskohdetta.

- Valitse haluamasi kohde luettelosta.

- Kiéynnistd kohdeopastus erikoiskohtee-
seen suoraan valitsemalla vaihtoehto
Aloita opastus.

Kohteen valinta kartalta

Voit valita kohteen suoraan karttaniytol-

td.

- Valitse kohteensydttovalikosta Valitse
kartalta.

Niyteoon tulee karttakuva.

.‘f
1 B Y
|
s
e

- Etsi haluamasi sijainti.

Ohje:

Voit muuttaa karttaniytén mittakaavaa

kiertimailld kierto-/painosiddinti.

Voit siirtdd ndytdssd nikyvin hiusristikon
haluamaasi kohtaan tydntimilld kierto-/
painosiidinti.

- Paina kierto-/painosiidinti.

Osoittimen sijainti madrictid,
ndytetdinko lista mahdollisista
midrinpdistd, osoite tai koordinaatit.

TMC-viestisymboli nikyy osoittimessa ja
listalla. Niet viestin tiedot valitsemalla sen
listasta.



NAVIGOINTIKAYTTO

- Valitse haluamasi merkinti listasta.
| s

Bajuwarenstrasse,
85757 Karlsfeld

E
<@ Aloita opastus ‘ :

Ohje:

Saat niytoon lisdd kidyttovaihtoehtoja
tyontimilld kierto-/painosditimen oike-
alle.

> Kiynnisti kohdeopastus kohteeseen
suoraan valitsemalla vaihtoehto Aloita

opastus.

Koordinaattien syotté

Voit systtid kohteen myds maantieteelli-

silld koordinaateilla.

- Valitse kohteensydttovalikosta Syota
geo-koordinaatit.

Leveys asteena
PD@[G|§ Muuta mL@desimaalit
l2345®890.--- 0K

=

- Valitse kohdasta @ haluamasi maan-
tieteellinen leveyssuunta.

- Valitse kohdassa @ olevilla numeroilla
haluamasi numerot.

Ohjeita:

Kohdassa @ voit vaihtaa asteiden tai de-

simaalien sydton vilill4.

> Valitse oK .
> Sy6td maantieteellinen  pituussuunta
edelld kuvatulla tavalla.

Mikili mahdollista, niyttd6n tulee koor-
dinaatteja vastaava osoite.

Ohje:

Saat niyttoon lisid kiyttdvaihtoehtoja
tyontdmilld kierto-/painosditimen oike-
alle.

- Kdynnistd kohdeopastus kohteeseen
suoraan valitsemalla vaihtoehto Aloita

opastus.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

29



NAVIGOINTIKAYTTO

Reitin suunnittelu

>D Reitinsuunnitteluvalikon kautta on mah-
dollista luoda ja valita yksilsllisid reitteji.
~ GB Ilmoita tdtd varten halutun reitin yksittii-
SE set kohdepisteet. Niihin pisteisiin voi-
daan sen jilkeen ajaa ilman lisitietojen
> syottimistd. Lisiksi voit muokata annet-
tuja kohdepisteitid ja muuttaa niiden jir-
~E jestysti.
Sp > Valitse kohteensydttovalikosta Reitin
suunnittelu.
-> NL
S Luo uusi reitti
-> DK Berlin
Deutschland
> S Hamburg
->N
> FIN Reittivalikko ilmestyy ruutuun.
Voit luoda reittivalikossa uuden reitin
> TR kohdassa Luo uusi reitti Listalla niytetiin
tallennetut aiemmat reitit aakkosjirjestyk-
= " sessd.
>PL
> CZ
SH
- RUS

30

Ohje:
Jos yhtddn reittid ei ole vield tallennettu,
reittivalikko on tyhji.

Tallennettujen reittien muokkaus

Voit muuttaa tallennetun reitin nimei tai
poistaa reitin.

- Korosta muokattava reitti.

> Tydnni kierto-/painosiidin oikealle.
Voit nimeti reitin uudelleen valitsemalla
vaihtoehdon Nime# reitti uudelleen.
Voit poistaa reitin tallennetuista reiteistd
valitsemalla vaihtoehdon Poista reitti.

Reitin valinta ja kiynnistys

> Valitse reittivalikosta haluamasi reitti.
Reitti latautuu ja tulee nikyviin vilietap-
pivalikkoon.

5 Laske Deutschland

S# Lisaa osuus

1. Kaiserallee. 76133 Karlsruhe
2. Elbchaussee 28. 22765 Ham...
3. Habermannstrasse. 20455 N...
4. Oberstrasse, 51149 Koln/W...

> Valitse Laske.
Ohje:
Voit valita my®s vilietapin reitiled. Reitti

aloitetaan silloin tistd vilietapista.

> Valitse lihtopiste tai nykyinen sijainti
kohdeopastuksen lihtopisteeksi.

Ohje:
Lihtopiste valitaan vain reitin tarkastelua

varten.

Yksittdiset vilietapit lasketaan.
Tdmin jilkeen niytcd6n tulee kartta, josta
nikyvit vilietapit.



NAVIGOINTIKAYTTO

@ Aloita___ Reittiluett.. Vaihtoeh...
i T

2599 En‘dn" uf Warscha
- & o mu.akau
: Sl 300k

25:27 2 M ncﬁen-_n'!v_l.'.:-_—dl
- Deutschland -

Vasemmalla nikyvit kokonaiskilometrit

ja arvioitu kokonaisajoaika.

- Kidynnistid reitin kohdeopastus valitse-
malla Aloita tai valitse jokin seuraavassa
kuvatuista toiminnoista.

* Reittiluettelo
Niytedd yksitediset vilietapit luettelona.

* Vaihtoehdo
Tuo niyttoon lisitoimintoja. Voit si-
muloida tai optimoida reitin (kohteiden
jdrjestyksen) ja tuoda ndyttdon reitti-
vaihtoehdot.

* - ja »

Selaa reitin yksittidiset vilietapit lipi.

Uuden reitin luonti
- Valitse reittivalikosta Luo uusi reitti.

Valitse viimeisistd maaranp...

Kohteen madrittdminen
Syota kiinnostava piste

Valitse kartalta

(—_L\‘ﬂ\&ﬁ

Syota geo-koordinaatit

Nyt voit sydtedd vilietapin kuten kohdassa
”Kohteen systtd” sivulla 20. Lisiksi voit
valita kohteen viime kohteista valitsemalla
vaihtoehdon Valitse viimeisista maaran-
paista.

S |is&& osuus I

B3 tallenna reitti
1. Becker-Goring-Strasse 16, 7...

> Syéti lisid vilietappeja edelli olevien
ohjeiden mukaisesti valitsemalla vaihto-
ehto Lisaé osuus.

- Kun olet syotednyt kaikki vilietapit, va-
litse Tallenna reitti. Anna sitten reitille
nimi.

Reitin muokkaus

- Valitse muokattava reitti.

- Korosta muokattava vilietappi.

- Tyénni kierto-/painosiidin oikealle.
Muokkausvalikko tulee niyttoon. Kiytet-
tivissi olevat vaihtoehdot:

Valinta Merkitys

Aloita opas- |Kohdeopastus kiynniste-

tus tidn korostetusta vilieta-
pista.

Nayta tiedot | Vilietapin tiedot tulevat
nayteoon.

Siirry ylos /| Vilietappi siirtyy yhden

Siirry alas paikan verran eteen- tai
taaksepiin.

Korvaaosuus |Voit korvata valitun vi-

lietapin toisella vilieta-

pilla.

Poista osuus | Vilietappi poistetaan rei-

tisti.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S5

31

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

NAVIGOINTIKAYTTO

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

32

TMC-liikennetiedotukset

Becker® MAP PILOT pystyy vastaanot-
tamaan litkennetiedotuksia radioasemilta

(TMC-tiedotuksia).
Ohje:

TMC ei ole kiytettivissd kaikissa maissa
(tilld hetkelld se toimii vain Alankomais-
sa, Belgiassa, Espanjassa, Iso-Britannia,
Italiassa, Itdvallassa, Ranskassa, Ruotsis-
sa, Saksassa, Sveitsissi ja Tanskassa).

Voit vastaanottaa liikennetiedotukset

Saksassa TMCpro:n kautta.

Radioasemat lihettivit radio-ohjelmien
lisiksi litkennetiedotuksia TMC:n (Traf-
fic Message Channel) kautta, ja navigoin-
tijirjestelmi vastaanottaa ja kisittelee ne.
Liikennetiedotusten vastaanotto on mak-
sutonta.

Ohje:
Liikennetiedotusten lihettiminen on ra-
dioasemien vastuulla, joten emme voi
taata tiedotusten tiydellisyytti ja oikeelli-
suutta.

Becker® MAP PILOT valvoo jatkuvasti,
onko asetettua reittii koskevia tiedotuksia
lihetetty.

Jos laite toteaa tarkistuksen aikana, etti lii-
kennetiedotuksella on vaikutusta kohdeo-
pastukseen, se laskee automaattisesti uu-
den reitin kohteeseen (katso “TMC-
asetukset” sivulla 50).

TMC-tiedotusten naytté
Kun Becker® MAP PILOT on laitekan-
nattimessa, se vastaanottaa ajankohtaiset
litkennetiedotukset ja voi laskea dynaami-
set reitit (kiertdd ruuhkat). Liikennetiedo-
tuksia voi tarkastella myds suoraan.
TMC-asetukset  asetetaan  kohdassa
"TMC-asetukset” sivulla 50 kuvatulla ta-
valla.
- Valitse paivalikosta TMC.

9 ﬁzrnbﬂg - Wiirzburg

A3

== Wirzburg - Niirnberg
A8 r
Stuttgart - Karlsruhe

A8
~ Stuttgart - Karlsruhe

Tiedotusluettelo tulee niyttd6n.

TMCpro:n kautta vastaanotetut litkenne-
tiedotukset on merkitty symbolilla meso .



NAVIGOINTIKAYTTO

Tiedotuksen luku

> Valitse tiedotusluettelosta haluamasi
tiedotus.
Kiertotie Kartalla

Lisdd...
+ 1162 km @8 Stuttgart - Miinchen

A rrac.

kohteiden Sulzemoos ja
Munchen-Langwied valilla
5.0 km 2 rakennustyomaata

S0l or
Tiedotusniyttd avautuu.

Ohje:

Jos tiedotus ei mahdu kokonaan niytts-
alueelle, voit lukea loput tiedotuksesta
valitsemalla vaihtoehdono Lisaa....

- Valitse vaihtoehto @, kun haluat selata
vastaanotettuja tiedotuksia.

Voit valita, kiytetidnks tiedotusta reitin

laskennassa vai ei, valitsemalla vaihtoeh-

don Kiertotie.

Kyseisen kadun naytto kartalla
> Valitse tiedotusndytostd Kartalla.

1@ Kiertotie Tekstinak.

30 km &3l Miinchen - Stuttgart

r-tudtafton

Valintaa vastaava tie niytetdin kartalla.

Ohje:

Valitulla reitilli olevat esteet esitetiin
karttanikymissi vaaleanpunaisina.
Valitun  reitin  ulkopuoliset  esteet

esitetiin vaaleansinisini.

vaihtaa takaisin

Voit
tapahtumanikymain valitsemalla kohteen
Tekstinakyma.

Valitsemalla tapahtumanikymin @ voit
selata kaikkia tapahtumalistan tapahtumia
ja tarkastella niiti kartalla.

Voit kytked kohdassa Kiertotie viestin
niyttdmisen reitin laskemisen yhteydessi

piille tai pois.

Voit lihentdd ja loitontaa niytettdvii
karttanikymii painamalla ohjauspaini-
ketta alaspdin. Niin laite asettuu lihen-
nys- ja loitonnustilaan. Tilasta poistutaan

painamalla [JE==]-painiketta.

Tiedotusten huomiointi reitin las-
kennassa

Becker® MAP PILOT voi ottaa litkenne-
tiedotukset huomioon reitin laskennassa.
Voit valita, tapahtuuko timi automaatti-
sesti, manuaalisesti vai ei ollenkaan, koh-
dassa "TMC-asetukset” sivulla 50 kuvat-
tujen ohjeiden mukaisesti.

Automaattinen uudelleenlaskenta

Jos reitilldsi on tiedossa jokin liikennehi-
daste, Becker® MAP PILOT tarkistaa,
onko hidaste kierrettivissi jirkevisti. Jos
mielekis kiertotie on olemassa, laite laskee
vaihtoehtoisen reitin, jolle saat opastuk-
sen.

->D

- GB

>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S5

33

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



->D

- GB

S>F

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

NAVIGOINTIKAYTTO

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

34

Manuaalinen uudelleenlaskenta

Jos jokin liikennetiedotus koskee valittua
reittid, ndytté6n avautuu ikkuna, jossa on
yksityiskohtaisia tietoja liikennetiedotuk-
sesta.

Voit valita, kiytetdinké tiedotusta reitin
laskennassa vai ei, valitsemalla vaihtoeh-
don Kiertotie.

Ohje:

Kun Kiertotie on valittu, vaihtoehtoreit-
tid ei yleensd lasketa. Se lasketaan vain,
jos se on jirkevid ajankiyton ja ajettavan
matkan kannalta.

Voit muuttaa valitun asetuksen tiedotus-
luettelossa milloin tahansa.

Jos Becker® MAP PILOT on valinnan
Kiertotie jilkeen todennut, ettd jirkevi
kiertoreitti on mahdollinen, niytt66n
tulee seuraava kuva.

| Kayta vaihtoeht. reittia: 131 km, 1:07h

|Sailyla alkup. reitti: 109 km, 1:22h
N 5 [

Niytto osoittaa lasketun kiertoreitin.
Punainen tai esteen yhteydessi violetti
on entinen reitti. Vihreilld
merkitty osuus on laskettu kiertoreitti.
Niyton ylireunassa nikyvit entisen reitin

tieosuus

ja kiertoreitin ajomatka ja ennakoitu
ajoaika.
- Valitse haluamasi reitti.

Karttanayttoé

Karttandyttod kiytetdin ensisijaisesti koh-
deopastukseen. Karttaniytosti voit tarkis-
taa sijaintisi aina mys ilman kohdeopas-

tusta ja esimerkiksi kidyteda
ylinopeusvaroitusta.
Ohje:

Karttandytossi voi nikyid kylttejd (esim.
nopeusrajoituksia). Huomaa, etti ne ovat
karttamateriaalissa olevia lisitietoja.
Nimi niytdt voivat poiketa todellisuu-
desta.

Liikennetilanne ja paikan piilld olevat
tiekilvet ovat etusijalla navigointijirjestel-
min tietoihin nihden.



NAVIGOINTIKAYTTO

Karttandaytén avaus

Karttandytto automaattisesti,
kun kohdeopastus kiynnistetddn.

Ilman  kohdeopastusta
karttanikymin pidvalikon kautta tai
perusvalikoista ~ painamalla  pickiin

painiketta [[E==]].

ol vim. masranpast

avautuu

voit  avata

) Kart..
<f) systa masranpaa  [3ul PTT
&2 Asetukset /A T™E

Ei aktiivisia opastuksia <0

> Valitse piivalikosta Kartta.
Karttandytté avautuu ja kertoo nykyisen
sijainnin, mikili GPS-vastaanotto toimii.
Jos kohdeopastus on jo aktivoitu, ndytdssd
on kartta ja kohdeopastus.

Karttanayton rakenne
Rakenteeseen vaikuttavat kohdassa "Map
display (Karttanikymi)” sivulla 43 asete-
tut asetukset ja se, onko kohdeopastus
kidynnissd vai ei.

Karttanaytto ilman kohdeopastusta
o =%
xﬁ KWSOU.—@
/. Main:xj:’%

= Frankf 1 ﬁ
SR
}11\!'{55“}?
b Altstad

\ 50m
B o
Berliner Strasse “ia —@

e

Jos navigointi ei ole aktiivisena, karttaku-

va tiyttid lihes koko niyton.

@ Nopeusrajoitus  ajettavalla  tielld
(ndyteod el saada kaikille ceille), lisiksi
ajovaroituksia nihtivissi

@ Silld hetkelld vastaanotettavien satel-
liittien maird

@ Auton sijainti

@ Nykyinen tie

Karttanaytté kohdeopastuksin
Ohje:

Niytén vasemmassa osassa esitetddn
tietoja ainoastaan, kun toimintoja tulee
suorittaa. ~ Muuten  saapumis-  ja
pysihdysajat  (jos  pysihdyspaikka
miiritetty) esitetddn niytén vasemmassa
alaosassa.

@ Opasteet, joita sinun on seurattava

@ Nopeusrajoitus  ajettavalla
(ndyteod ei saada kaikille ceille)

@ Ajovaroitukset

@ Silld hetkelld vastaanotettavien satel-
liittien miiri

@ TMC-tilan niyttd

@ Auton sijainti

35

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S

>N

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

NAVIGOINTIKAYTTO

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

36

@ Nykyinen tie
tai
Ajokaistasuositus (nidkyy vain m#iri-
tyilld monikaistaisilla kaduilla, vihre-
4t nuolet = suositellut ajokaistat)

Ohje:

Jos noudatat ajokaistasuositusta, piiset
kidintymdin seuraavan kerran kaistaa
vaihtamatta.

Etidisyys seuraavaan kiintymiseen asti
@ Seuraava kdintyminen
Arvioitu saapumisaika, jiljelli oleva

ajoaika ja etiiisyys kohteeseen

Sijaintikuvake osoittaa kartalta nykyisen
sijainnin.

@

H

Vasemmalla on lisiksi tietoja sisiltivid esi-
katselualue.

r

200 m

Niytté osoittaa ajosuunnan eteenpiin
nuolella, jonka alla on etiisyys seuraavaan
kidantymispisteeseen. Jos on kiddnnyteivi
nopeasti perikkiin kaksi kertaa, ensim-
miisen nuolen ylipuolella nikyy toista
kidntymistd osoittava pieni nuoli.

Alarivilli on TMC-tilaa koskeva tieto.
Mahdollisia TMC-tiloja on kolme.

A B A

Ensimmiinen kuvake osoittaa, etti TMC
toimii oikein.

Toinen kuvake osoittaa, etti reitilld on lii-
kennehiirio.

Kolmas kuvake osoittaa, etti TMC-vas-
taanotossa on hiirié eiki TMC-tiedotuk-
sia saada.

Jaettu ndyttd kohdeopastuksin

5 O

Opasteet, joita sinun on seurattava
tielld

Nopeusrajoitus  ajettavalla
(ndyttdd ei saada kaikille teille)

@ Ajovaroitukset

@ Silld hetkelld vastaanotettavien satel-
liittien m3iri

@ TMC-tilan ndytcd

(®) Auton sijainti

@ Nykyinen tie
tai
Ajokaistasuositus (nikyy vain mairi-
tyilli monikaistaisilla kaduilla, vihre-
4t nuolet = suositellut ajokaistar)



NAVIGOINTIKAYTTO

Obhje:

Jos noudatat ajokaistasuositusta, pdiset
kidntymdin seuraavan kerran kaistaa
vaihtamatta.

Etidisyys seuraavaan kiintymiseen asti

@ Graafinen etidisyysndyttd seuraavaan
kiddntymiseen asti

Seuraava kiintyminen
@ Arvioitu saapumisaika, jiljelld oleva
ajoaika ja etdisyys kohteeseen

Nuolindyttdinen kohdeopastus

izgg

iaotr g)% [

ﬁiﬁin{rif; EX S0
6 ©

@ Arvioitu saapumisaika, jiljelld oleva
ajoaika ja etiisyys kohteeseen

@ Silli hetkelld vastaanotettavien satel-
liittien miiri

@ TMC-tilan niytcs

@ Ajovaroitukset

@ Nopeusrajoitus  ajettavalla
(ndyttod ei saada kaikille teille)

tielld

@ Seuraavan jilkeinen kdintyminen

@ Nykyinen tie
tai
Ajokaistasuositus (nikyy vain midri-
tyilldi monikaistaisilla kaduilla, vihre-
it nuolet = suositellut ajokaistat)

Ohje:

Jos noudatat ajokaistasuositusta, paiset
kiddntymdin seuraavan kerran kaistaa
vaihtamatta.

Etiisyys seuraavaan kiiintymiseen asti

@ Graafinen etiisyysniyttd seuraavaan
kiddntymiseen asti

Seuraava kiintyminen

@ Opasteet, joita sinun on seurattava

Karttanayton kaytto

Kartan zoomaus

Jos automaattinen zoomaustoiminto on
otettu kiytté6n kuten kohdassa “"Map
display (Karttanikymi)” sivulla 43 tai
”Automaattinen zoomaus” sivulla 48 on
kuvattu, karttaa suurennetaan tai pienen-
netiin automaattisesti niiden asetusten
mukaisesti.

Voit kuitenkin suurentaa tai pienentii
karttaa milloin tahansa myés kohdeopas-
tuksen aikana kiertimilld kierto-/paino-
siidintid. Automaattinen zoomaustoimin-
to on tillsin poissa kiytdsti seuraavaan
kddntymiseen asti tai 60 sekunnin ajan.
Karttanikymin alaosassa oikealla nikyy
kartan senhetkinen mittakaava.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S

>N

- FIN

37

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



NAVIGOINTIKAYTTO

->D

- GB

>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

38

Map Toolbox -valikko

Voit midrittdd navigoinnin asetukset,
karttanikymin ulkoasun ja reitin Map
Toolbox -valikossa.

- Paina valintapainiketta
karttanikymissi.
Valikko on seuraavanlainen laitteen

ollessa navigointitilassa.

Reitti

Lopeta opastus
Kartta

Tiedot

Toista @

Valikko on seuraavanlainen, jos laite ei ole

QfpEw

navigointitilassa.

Reitti

Syota madranpaa
Kartta

Tiedot

Toista @

Voit siirtyd midrinpddn syottimiseen
valitsemalla kohteen Sy6td maaranpaa.
Reitti- ja Toista-kohtia ei voida valita, kun
laite ei ole navigointitilassa.

Route (Reitti)
Ohje:

Seuraavat toiminnot ovat kiytettivissi
vain, kun laite on navigointitilassa.

> Valitse kohta Reitti Map Toolbox -
valikossa.

Lis&d vélipiste i

TMC reitilla
Kiinn. piste reit.
Reittiasetukset

Nayta reitti

Reittivalikko ilmestyy ruutuun.

Etapin syotto ja poisto
Tilld toiminnolla voit sydttdd tai poistaa

etapin.

> Valitse reittivalikossa  kohta Lisaa
vdlipiste.

Voit nyt asettaa midrinpdin
pysihdyspaikaksi  kohdassa ”Kohteen

sy6ttd” sivulla 20 kuvatulla tavalla. Voit
myds valita etapin viimeisimpien etapin
listasta kohdassa Valitse viimeisista
madranpaista.

Uusi reitti lasketaan, kun olet valinnut
haluamasi etapin.
Sybtetty  etappi

punaisena lippuna.

esitetddn  kartalla

Etapin poisto

> Valitse reittivalikossa kohta Poista
vélipiste.

Etappi poistetaan. Uusi reitti lasketaan

Reitin TMC-viestit
Voit tarkastella reitillisi olevia TMC-
viestejd.

Ohje:
Myds  reitin uudelleenlaskemiseen
johtavat TMC-viestit ndytetdin.
> Valitse  reittivalikossa kohta TMC
reitilla.
A3
~=- Nurnberg - Wiirzburg
A3
=== Wirzburg - Niirnberg 4
A8 [EA N
Stuttgart - Karlsruhe
A8

~- Stuttgart - Karlsruhe

Myos matkasi aikana tulevat uudet TMC-
viestit ndytetdin.
valitsemisen voit

Viestin jilkeen

esimerkiksi paitcdd, haluatko laskea reitin



NAVIGOINTIKAYTTO

uudelleen nykyiselli reitilld olevan esteen
takia. Katso lisitietoja kohdassa "TMC-
likkennetiedotukset” sivulla 32.

Ohje:
Et voi padttdd
uudelleenlaskemisesta erikseen, jos reitin

automaattinen asetus on midritetty
kohdassa ”"TMC-asetukset” sivulla 50.

reitin

POI (Kiinnostavat paikat) reitilla
Voit  tarkastella
kiinnostavia paikkoja (POI) navigoinnin

reitilldsi olevia

aikana. Voit valita niytolld esitettdvit
POI-luokat. Voit my®s valita, esitetddnks

ainoastaan  reitilli  tulossa  olevat

kiinnostavat paikat, kaikki kiinnostavat

paikat  tai vain  ldhistolli  olevat

kiinnostavat paikat.
- Valitse reittivalikossa kohta Kiinn. piste
reit..

§ Lisda...

25m Hotel Mira...

125m Neue Kré...
P 125m Romer

P! 200m Parkhaus ...
250m Hotel am ...

Kaikki kolmen eri luokan tulossa olevat
kiinnostavat kohteet niytetdin.

Maili- tai  kilometrindytté  ndytedd
etdisyyden kiinnostavaan
paikkaan. Kiinnostavat paikat niytetiin
kartalla niytén vasemmassa osassa.
Valitse haluamasi  kiinnostava paikka.
Tdmin jilkeen voit aloittaa navigoinnin
sinne.

s€uraavaan

Luokkien miiritys
> Valitse Liséa....

Reitin kiinnostavat pisteet luakittain

Eﬁl Valitse erikoiskohdekategoriat
E& Hae reitin kiinnostavat pisteet

&# Hae kiinn. kohde m&drénp. I&h...

- Valitse
erikoiskohdekategoriat.
- Valitse timin jilkeen haluamasi luokat.

Valitse

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

39



->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

NAVIGOINTIKAYTTO

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

40

Lihistolld  olevat/kaikki kiinnostavat
paikat.

- Valitse Lisaa....

Reitin kiinnostavat pisteet luokittain

@ Valitse erikoiskohdekategoriat
@ Hae reitin kiinnostavat pisteet
&#5 Hae kiinn. kohde méaranp. l&h...

- Valitse Hae reitin kiinnostavat pisteet.

tai

> Valitse Hae kiinn. kohde maaranp.
lahella.

- Valitse haluamasi luokka.

- Valitse jilkeen
kiinnostava paikka.

> Aloita navigointi valitsemaasi paikkaan.

timin haluamasi

Reitin asetusten maaritys.
Voit muuttaa reitin asetuksia (reitin
valinta jne.) navigoinnin aikana.

- Valitse reittivalikossa kohta
Reittiasetukset.

> Mdiritd  reitin  asetukset kohdassa
“Reittivaihtoehdot” sivulla 46 kuvatulla
tavalla.

Reitti lasketaan uudelleen, kun sen

asetuksia on muutettu.

Nayta Koko reitti.

Voit tarkastella koko
karttanikymissi. Voit myds tarkastella
reitin tietoja ja estdd reitin tiettyjen
osioiden tai teiden kidyton pysyvisti.
Lisiksi voit tarkastella useita erilaisia
reitteji, jotka voidaan valita Route
options (Reitin asetukset) -valikosta.

- Valitse reittivalikossa kohta Nayté reitti.

reittid

ﬁ Jatka

) e |
134 ﬁ%ﬁ mzfir =

Kaiserallee, 76185 Karlsruhe "EI

Reittiluettelo Vaihtoehdot

Koko reitti ndytetdin.

Jdljelld oleva matka ja matkan arvioitu
kesto
osassa.

ndytetddn ndytdn vasemmassa
Midrinpddn osoite niytetdin

niytdn alaosassa.

Valitse Jatka jatkaaksesi midrinpdihin
navigoimista.



NAVIGOINTIKAYTTO

Reittilistan niyttiminen

Koko

listandkymissi.

- Valitse Reittiluettelo, kun koko reitti
on nikyvilli.

reitti voidaan ndyttdd myos

6.0 km B43
bis As. Frankfurt am Main-Sad

750 m Anschlussstelle Frankfur...
Richt. K8InWieshaden/A3/Flugh...
3.0 km Frankfurter Kreuz

Richt. Basel/Darmstadt/Flughafe. ..

Reittilista ilmestyy ruutuun.

Reitin asetusten méiritys.
Voit miirittii reitin asetukset.
- Valitse Vaihtoehdo, kun koko reitti on

nikyvill.
- Valitse Reittiasetukset.
> Miidritd  reitin  asetukset kohdassa

“Reittivaihtoehdot” sivulla 46 kuvatulla
tavalla.
Reitti  lasketaan uudelleen,
asetuksia on muutettu.

kun sen

Reitin simulointi
Kiytetty reitti voidaan simuloida.
- Valitse Vaihtoehdo, kun koko reitti on
nikyvilla.
- Valitse Simulointi.
Reitti
nopeudella.
Painamalla -painikkeesta piiset
seuraavaan tapahtumakohtaan.
E=l-

simuloidaan nelinkertaisella

Simulaatio pysiytetiin

painikkeesta.

Reitin osan valttaminen

Voit valita reitin osan, jota ei kiytetd
tietyt
reitin osat, joita et halua huomioitavan
reittilaskennassa. Becker® MAP PILOT
laskee kiertotien.

Ohje:
* Navigointi pysiytetiin osuuden
valinnan ajaksi.

navigoinnissa. Tillsin midritit

* Osuuden maksimipituus on 50 km.

* Voit palata takaisin edelliseen
nikymiin [[ERR-painikkeella osan

valinnan aikana.

- Valitse Este edessa reittivalikossa.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S5

>PL

> CZ

>H

- RUS

41



NAVIGOINTIKAYTTO

->D

- GB

>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

42

- Voit viltettdvin

alkupisteen ohjauspainikkeella.

madrictad osan

> Paina ohjauspainiketta vahvistaaksesi
alkupisteen.

- Voit
piitepisteen ohjauspainikkeella.

> Paina ohjauspainiketta vahvistaaksesi
péidtepisteen.

mairittdd  estettivin  osan

Lukie tieosuuksia

Kylla i
> Valitse Kylla ottaaksesi asetuksen
kiytcoon.

Viltettdvd osa midritetddn ja uusi reitti
lasketaan.

Vilttimisasetuksen poisto
Voit  poistaa
vilttimisasetuksen.

- Valitse Tyhjenné esteet reittivalikossa.
Reitin osan vilttimisasetus poistetaan ja

alemmin  médritetyn

uusi reitti lasketaan.

Maaranpaan ohitus

Jos reitilli on useampia matkakohteita,

navigointi nykyiseen kohteeseen voidaan

ohittaa. Tilloin aloitetaan navigoint

seuraavaan kohteeseen.

T4mi valinta on hyddyllinen, kun tarkka

matkakohde ollaan ohitettu.

Becker® MAP PILOT

navigoimaan nykyiseen kohteeseen.

> Valitse reittivalikossa  kohta
MA&Aranpaa.

Navigointi jatkuu seuraavaan kohteeseen.

Muuten
pyrkii

Seur.

Kohdelistauksen nayttaminen
Voit tarkastella ja muokata reittid, kun

kiytossi ~ on  reitti  useammalla
matkakohteella.
- Valitse reittivalikossa

Matkasuunnitelma.
Karttanikymd ja reitti ndytetdin.

ki
2599 |
g

T
25:27
- Deutschland [ 4

Niytén vasemmassa osassa esitetddn
matkan  kokonaispituus maileina ja
kilometreini sekid matkan arvioitu kesto.
- Valitse Jatka jatkaaksesi mairinpiihin
navigoimista tai valitse yksi seuraavista
toiminnoista. Kohdassa ~ ”Reitin
sivulla 30  on  tarkat

kuvaukset jokaisesta toiminnosta.

suunnittelu”



NAVIGOINTIKAYTTO

* Reittiluettelo
Niytedi listan reitin yksicedisised
vaiheista.

* Vaihtoehdo
Niyteii lisdasetukset. Voit simuloida ja
optimoida reittii ja mairittii sille
lisdasetuksia.

* - ja »

voidaan selata reitin yksittiisid vaiheita.

Navigoinnin pysaytys.

Voit pysdyttid navigoinnin.

- Valitse Map Toolbox -valikossa Lopeta
opastus.

Navigointi  kaikkiin  matkakohteisiin
pysdytetddn.

Ohje:

Voit  my6s  pysdyttdd  kohteeseen
navigoinnin  Piivalikko  sivulla 13

kuvatulla tavalla.

Map display (Karttandkyma)

Voit kiyttdd Karttanikymii 3D- tai 2D-
tilassa, jaetun niytén 3D- tai 2D-tilassa
tai nuolindkymaii.

3D-nikymissi  voit  valita  kartan
kuvakulman ja valita, niytetiinko
nihtivyydet ja rakennukset
kolmiulotteisina.

- Valitse kohta Kartta Map Toolbox -
valikossa.

©) Koko kartta

® (artta kaantskohdittain
) Jaa nayttd

€ Kaannds kaannokselta
9 20 B e
™ 3D-kohtest

> Valitse nikymiksi joko Koko Kartta,
Kartta kaantokohdittain, Jaa naytto tai
Kaannos kaannokselta.

> Valitse karttanikymiksi joko 2D tai 3D.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S5

43

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



NAVIGOINTIKAYTTO

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

44

2 Voit kytked 3D-nikymin 3D-kohteet -
asetuksella 3D-nihtivyyksien
ndyttdmisen piille () tai pois ([L]).
Samalla 3D-rakennuksien niyttiminen
kytketiin joko piille tai pois palti.

> Voit valita 2D-nikymin Luokka
ylospéin -asetuksella, esitetdinkd kartta
matkan suuntaisena (™) tai pohjoisen
suuntaisena ([_]).

> Voit kytked Autom.zoom-asetuksella
automaattisen lihennyksen ja

loitonnuksen piille M tai pois pailed

.

> Voit muuttaa 3D-nikymissi Kartan

kallistuskulma  -asetuksella  kartan
kuvakulmaa.

© Lintupersp.

® Normaali

< Samm.pe..

> Valitse yksi seuraavista kuvakulmista:
Lintupersp., Normaali tai
Sammakkopersp..

> Tallenna asetukset painamalla [E=]-
painiketta.

Sijainnin nayttaminen

Voit siirtyd kartalla nykyiseen sijaintiisi ja
tallentaa sen. Voit myds tarkistaa GPS-
yhteyden tilan.

- Valitse Map Toolbox -valikossa kohta
Tiedot.

| EL

@ Nykyinen sijainti
Berliner Strasse 24
D-60311 Frankfurt am

Main

B Maaranpas

Becker-Géring-Strasse | ;
Nykyinen = sijainti ndytetddn. Osoite
niytetddn, jos se on mahdollista maarittdi.
Ellei osoitetta pystytd miidrittimiin,
sijainti esitetddn koordinaatteina.
Matkakohteen osoite ja mahdolliset

vilietapit ndytetdin navigoinnin aikana.
Voit siirtyd takaisin kartalle valitsemalla
kohdan Jatka opastusta (kun laite on
navigointitilassa) tai Palaa karttaan.

Voit lisdasetuksia
valintapainiketta oikealle.

selata painamalla

Voit tallentaa viimeisimpien kohteiden
sijainnit valitsemalla Tallenna.

Valitsemalla kohdan Maan tiedot voit
tarkastella haluamasi maan tietoja kuten
maksiminopeusrajoitusta  ja muita

sdinnoksii.
(D) Saksa

Promilleraiat: 0.5
Varapolttimo tarvitaan: Ei
Hinauskd&vsi vaaditaan: Ei
Varoitusliivit vaaditaan: Kvila
Aiovalot pdivélld pakolliset: Ei

Valittuasi haluamasi maan niytén ylidosan
listasta voit wvalita maita ja
tarkastella niiden maakohtaisia tietoja.

muita



Voit  tarkistaa ~GPS-yhteyden tilan
valitsemalla kohdan GPS-tiedot.

GPS-vastaanotto:Erittdin hyva
Satelliitit:8/8
UTC:13:44:58
Leveysaste:48°52'46" S
Pituusaste:8°20'99" W
Korkeus:350m

Voit tarkistaa, kuinka moneen satelliittiin
voidaan yhdistid ja onko yhteyden
voimakkuus riittivd navigointiin. Myds
aika ja sijaintitiedot esitetiin.

limoituksen toisto

Voit valita navigoinnin aikana nykyisen

ilmoituksen niyttimisen tai edellisen

ilmoituksen toiston.

- Valitse kohta Toista Map Toolbox -
valikossa.

limoitusten mykistys

Voit poistaa ilmoitusjirjestelmin kiytostd

tilld asetuksella.

> Valitse -kuvake Map Toolbox -
valikossa.

Tillsin ilmoitusjirjestelmd mykistetddn.

Niyton alaosaan tulee kuvake, joka

ilmoittaa ilmoitusjirjestelmin olevan pois

kiytosta.

> Valitse | dg  -kuvake Map Toolbox -
valikossa ottaaksesi
ilmoitusjirjestelmin takaisin kiyttéon.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

45



ASETUKSET

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

46

Saat asetukset ndyttdon valitsemalla pai-
valikosta vaihtoehdon Asetukset.

iﬁ Opastusasetukset

@ Kartta-asetukset
ﬁ TMC-asetukset

iﬁ Jérjestelméasetuksef ’

Asetusvalikko tulee niyttéon.
Voit valita seuraavat asetukset:
* Opastusasetukset
Kohdeopastukseen liittyvit asetukset.
e Kartta-asetukset
Karttaniyttoon liiteyvit asetukset.
* TMC-asetukset
TMC-tiedotusten vastaanottoon liitty-
vit asetukset.
e Jarjestelmaasetukset
Becker® MAP PILOT -laitteeseen liit-
tyvit asetukset.

Kohdeopastusasetukset

Kohdeopastusasetukset  sisdltdvit kaikki

kohdeopastustoimintoihin liittyvit ase-

tukset.

- Valitse asetusvalikosta Opastusasetuk-
set.

Reittiasetukset
Todenmukainen nakyma
Tienviitat

Kaistasuositukset

Nékyvé varoitus: Pois paalté
Maan tiedot

EYEQRR

Kohdeopastusasetukset tulevat niytcdon.

Reittivaihtoehdot

Voit asettaa oman ajoprofiilin. Tissi ase-

tetut asetukset vaikuttavat reitin valintaan

ja arvioitujen ajoaikojen laskentaan.

> Valitse kohdeopastusasetuksista Reitti-
asetukset.

Ajotyyli: Tavallinen @

Reitin tyyppi: Nopea (2 5

2 u oo o % (3@ @)
Vaihtoehtaiset reitit: Kéiytijss@

Liikenteen historiatiedot: &

- Valitse kohdassa @ ajotapasi (Rauhal-
linen, Tavallinen tai Urheilullinen).

Asetus vaikuttaa arvioidun saapumisajan

laskentaan.

- Valitse kohdassa @ jokin seuraavista
vaihtoehdoista.

Vaihtoehto |Merkitys

Taloudelli- |Tillid vaihtoehdolla laite
nen laskee mahdollisimman ta-
loudellisen reitin tarvitta-
van ajan ja ajettavien kilo-

metrien mukaan kiyttien
lisiparametreja, kuten kor-
keuseroja.

Tilld vaithtoehdolla laite

laskee nopeimman reitin

Nopea

tarvittavan ajan mukaan.




ASETUKSET

Vaihtoehto |Merkitys

Tilld vaithtoehdolla laite

laskee lyhimmiin reitin

Lyhyt

ajettavien kilometrien mu-
kaan.

- Kohdassa @ voit sulkea reitinlasken-
nasta pois erilaisia tietyyppeji (esim.
moottoritiet, lautat ja maksulliset tiet).

[41F Moottoritiet: Salli l
Lautat: Salli

3 Maksulliset tiet: Valta
E Vinjetti; Salli

X Autojunat: VElta
Tunnelit: Salli

Voit valita kunkin tietyypin kohdalla
vaihtoehdon Salli tai Valta.

Ohje:

Moottoriteilld valittavissa on my®s Ensi-
sijaisesti.

- Valitse, @ haluatko laitteen tarjoavan

vaihtoehtoisia reitteji, kun nykyinen
reitti on midritetty (Kaytossa-asetus).

- Valitse, @ haluatko liikennetietojen
nikyvin kiytettdvissi reitissi.

Jos asetus on kiytossd (Kylla-asetus) ja

litkennetietoja on saatavilla, ndytolld

arvioita muun liikenteen

tietyilld

reitin

esitetddn
nopeudesta
médritetyn

tieosuuksilla
ohella.

mahdollistaa saapumisajan tarkemman

Timi

laskemisen. Laite voi tilloin

ehdottaa

reittii.

> Tallenna asetukset painamalla —
painiketta.

my0s

vaihtoehtoista  nopeampaa

Liittymanakyma

Niytolld todenmukaiset
ajokaistat, liittymit ja tunnelic, kun
liittyminikymi on kidytossi ja tietoja on

esitetdin

saatavilla.

> Valitse kohdeopastusasetuksista Toden-
mukainen nakyma.

- Ota toiminto kiyttoon [¥ tai poista se
kiytostd [L].

Opasteet

Toiminnon ollessa aktiivisena saat tietoja

mahdollista moottoritieliittymien ja mui-

den katujen opasteista, joita sinun tulee

seurata.

- Valitse kohdeopastusasetuksista Tien-
viitat.

- Ota toiminto kiyttdon [¥f tai poista se
kiytosed [L].

Kaistasuositukset

Toiminnon ollessa aktiivisena laite opas-

taa ryhmittymiin oikealle kaistalle moni-

kaistaisella tiells.

> Valitse kohdeopastusasetuksista Kaista-
suositukset.

- Ota toiminto kiyttdon [¥ tai poista se
kiytostd [L].

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

47



ASETUKSET

Tiedonannot

>D Voit valita, niytetdinkd katujen nimet,
lyhyet tai yksityiskohtaiset liittymitiedot
~ GB ja péivitetyt saapumisaika-arviot niytslli.
> F Ohje:
Ny Tdm3i toiminto ei ole saatavilla kaikille
kielillee. Toimintoa ei voida ottaa
>E kiyttoon, ellei sitd ole saatavilla.
sSp > Valitse destination navigation settings -
valikossa kohta limoitukset.
-> NL
limoitukset
- DK Arvioitu saapumisaika ja kadunnimet
voidaan iimoittaa.
>S5S =
M Kadunnimet
>N Lisdasetukset
> FIN > Valitse ~ Kadunnimet  kytkeiksesi
kadunnimien ilmoituksen paille ™ tai
> TR pois [L].
> Valitse Lisaasetukset miirittiiksesi
- GR .. .
lisdasetuksia.
> PL
- CZ
SH
- RUS

48

limoitusten lisaaset.

__E‘f Saapuminen
@ Kaikki liiketiedot
O Lyhyet liiketiedot

> Valitse ~ Saapuminen  kytkeiksesi
piivitetyn saapumisajan ilmoituksen

piille ™ tai pois [[].

- Liittymitiedoille valittavia  asetuksia
ovat Kaikki liiketiedot ja Lyhyet
liiketiedot.

9

Maan tiedot

Toiminnon ollessa aktiivisena saat auto-

maattisesti kaikki kyseisessi maassa ylei-

sesti voimassa olevat liikennetiedot, kun

maan raja ylitetddn (esim. nopeusrajoituk-

set).

> Valitse kohdeopastusasetuksista Maan
tiedot.

- Ota toiminto kiyttddn [ tai poista se
kiytostd L]

Kartta-asetukset

Kartta-asetukset sisiltivit kaikki kartta-

ndyttdon liittyvit asetukset.

> Valitse asetusvalikosta Kartta-asetuk-
set.

& Autom.zoom

ﬁ Kiinnastavat pisteet kartalla

&P Nopeusrajoitukset 4

e
af Kuljextajan“\iéroimksg\/

Kartta-asetukset tulevat niyttoon.

Automaattinen zoomaus

Voit valita, miten kartta muuttuu lihes-
tyttdessi kiintymispistettd tai erilaisilla
ajonopeuksilla.

- Valitse kartta-asetuksista Autom.zoom.



ASETUKSET

Autom.zoom

Kartan suurennustaso saatyy
automaattisesti.

M Autom.zoom
Lisdasetukset

- Ota automaattinen zoomaus kiyttodn
M tai poista se kiytostd [[L] vaihtoeh-
don Autom.zoom avulla.

Valitsemalla vaihtoehdon Lisdasetukset

voit valita, kuinka voimakas automaatti-

nen zoomaus on.

Erikoiskohteet kartalla

Voit valita, mitki POI-symbolit nikyvit

kartalla.

> Valitse kartta-asetuksista Kiinnostavat
pisteet kartalla.

Kiinnostavat pisteet

Kiinnostavat pisteet voidaan nayttaa
kartalla kuvakkeina.

A

M Nayta kiinn....
Lisdasetukset

2> Ota POI-niytto kiyteoon [# tai poista
se kiytosti [J vaihtoechdon Nayta
kiinn. p. avulla.

Valitsemalla vaihtoehdon Lisdasetukset
voit myds midritd, nikyvitko kartalla
kaikki erikoiskohteiden symbolit vai tietyt
haluamasi symbolit.

Nopeusrajoitukset

Voit valita, nikyvitké nopeusrajoitukset

paikannuksen rinnalla.

Lisiksi kuulet halutessasi varoitusiinen

nopeuden ylittyessi.

- Valitse kartta-asetuksista Nopeusrajoi-
tukset.

A\Varaoitus!

Onnettomuusvaara.

Karttatiedoissa voi  olla  virheiti
lihiaikoina tehtyjen muutosten vuoksi
(esim. tietdiden nopeusrajoitukset)!
Navigointijirjestelmin ohjeisiin nihden
etusijalla ovat aina paikkaa koskeva
liikennetilanne ja opasteet.

Nopeusrajoitukset

Varoituksia voidaan nayttaa, kun
nopeusrajoitus ylittyy.

™ Nop.rajoituk...
Lisdasetukset
- Ota nopeusrajoitukset kiyttoon [ tai
poista ne kiytostd ] vaihtoehdon No-
peusrajoitukset avulla.
Valitsemalla vaihtoehdon Lisaasetukset
voit valita, nikyvitké nopeusrajoitukset
vain nopeuden ylittyessi vai koko ajan. Li-
siksi voit valita nopeuden, jonka ylittyessi
haluat kuulla varoitusiinen.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

49



ASETUKSET

Ajovaroitukset
>D Mikili  karttoihin = on  tallennettu

varoituksia, esim. vaarallisista mutkista tai
~ GB alamidistd, nidmi saadaan niytoon

haluttaessa.
>F

Kuljettajan varoitukset
>
Vaarallisten kohteiden likennemerkit
>E voidaan nayttaa.
S P M Kuljiettajan varoitukset -
Lisdasetukset

> NL . . N

> Valitse kartta-asetuksista Kuljettajan
> DK varoitukset.

- Kytke kohdasta Kuljettajan varoitukset
>S varoitukset pdille [ tai pois [].

Kun Lisaasetukset on valittu, voit
>N

miiritedd, minkilaiset varoitukset tulevat

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

50

TMC-asetukset

Voit asettaa 'TMC-liikennetiedotusten
vastaanottoa ja kisittelyd koskevat asetuk-
set.

- Valitse asetusvalikosta TMC-asetukset.

T™C

Ruuhkat voidaan valttaa kayttamalla
likennetietoja.

,@@,afttisesti

Lisaasetukset

> Kohdassa @ voit valita, huomioidaan-
ko liikennetiedotukset automaattisesti
(automaattisesti) vai manuaalisesti
(manuaalisesti), tai jittdd ne kokonaan
huomiotta (TMC pois).

> Jos haluat asettaa lisiasetuksia, valitse
vaihtoehto Liséasetukset.

Lisaasetukset

MLue:vLes}it ® K
® = &

- Kohdassa @ voit ottaa uusien TMC-
tiedotusten luvun kiyttoon [ tai pois-
taa sen kiytostd [L].

- Kohdassa @ voit ottaa automaattisen
asemahaun kiytto6n [ tai poistaa sen
kiytosed [




ASETUKSET

Jarjestelmaasetukset

Voit asettaa erilaisia Becker® MAP

PILOT -laitteen perusasetuksia.

- Valitse asetusvalikosta Jarjestelméase-
tukset.

(& Kieli

Design variants

% X PIN-suojaus

@] Karttapaivityksests muistut..
N Tiedot Rk
B= Tehdasasetukset

Jdrjestelmiasetukset tulevat niytté6n.

Kieli

Voit asettaa valikkokielen ja navigointioh-
jeiden kielen.

> Valitse jirjestelmiasetuksista Kieli.

- Valitse haluamasi kieli.

Joillekin  kielille
ddnivalinta (esim. mies- ja naisdini).
- Valitse haluamasi ini.

nidytedn  tulee  vain

N&ytodn ulkoasu

Valittavana on kaksi vaihtoehtoa niytdn

ulkoasulle.

> Valitse jirjestelmin asetuksista Design-
vaihtoehdot.

- Valitse haluamasi vaihtoehto.

PIN-suojaus

Voit asettaa 4—10-numeroisen ja vapaasti
valittavissa olevan turvakoodin seki ottaa
turvakoodin kiytté6n tai poistaa sen kiy-
tostd.

Ohje:

Jos syétit turvakoodin, Becker® MAP
PILOT yhdistetddn autoosi turvakoodin
avulla. Jos Becker® MAP PILOT -laitet-
ta halutaan kiyttid toisessa autossa, sii-
hen on syétettivi turvakoodi.
Turvakoodin sydttimistd tai muuttamis-
ta varten auton sytytysvirran on oltava

kytkettyna.

> Valitse jirjestelmiasetuksista PIN-suo-
jaus.

PIN-suojaus

Laite voidaan suojata luvattomalta
kaytolta systtamalld PIN-koodi.

Salli PIN
Estd PIN

- Aktivoi turvakoodi valitsemalla Salli
PIN.

- Syotd haluamasi turvakoodi ja vahvista
se valitsemalla ok .

> Toista edelld systtimisi turvakoodi ja
vahvista se valitsemalla ok .

Turvakoodi on nyt aktivoitu.

Voit poistaa turvakoodin aktivoinnin va-

litsemalla vaihtoehdon Esta PIN.

- Syotd oikea turvakoodi ja vahvista se va-
litsemalla ok .

Turvakoodin aktivointi on nyt poistettu.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S

>N

- FIN

51

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



ASETUKSET

->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

52

Muistutus korttipadivityksesta

Voit poistaa kiytostd automaattisen muis-

tutuksen korttipiivityksesti.

> Valitse jirjestelmiasetuksista Map up-
date reminder.

- Ota automaattinen muistutus kiyttoon
M tai poista se kiytosti [[].

Tiedot
Seuraavalla valinnalla saat niyctdon
Becker® MAP PILOT -laitetta koskevia
tietoja.

> Valitse jirjestelmiasetuksista Tiedot.
Nikyviin tulee tietoniyttd.

Ilmoita nimi tiedot aina asioidessasi
huollon kanssa.

Vaihtoehdolla Karttatietoversiot saat tie-
toja asennetuista karttatiedoista.

Tehdasasetukset

Voit palauttaa Becker® MAP PILOT

-laitteen tehdasasetukset.

Tilloin kaikki asetukset kieltid lukuun ot-

tamatta palautuvat tehdasasetuksiksi. Li-

siksi viime kohteet ja kotiosoite poistuvat

muistista.

> Valitse jirjestelmiasetuksista Tehdasa-
setukset.

- Valitse Kyll4.

Becker® MAP PILOT -laitteen tehdasa-

setukset palautetaan.



AMMATTISANASTO

GMT

(Greenwich Mean Time)
Keski-Euroopan aika

Normaaliaika pituusasteella 0 (pituusas-
teella, joka kulkee Isossa-Britanniassa
Greenwichin kautta). Titi kellonaikaa
kdytetdiin maailmanlaajuisesti standardi-
aikana tiedonkeruun synkronoinnissa.

GPS

(Global Positioning System)

GPS selvittdd nykyisen maantieteellisen si-
jaintisi satelliittien avulla. Se perustuu
kaikkiaan 24 satelliittiin, jotka kiertdvit
maata signaaleja lihettden. GPS-vastaan-
otin vastaanottaa nimi signaalit ja laskee
etdisyytensi yksittdisiin satelliitteihin sig-
naalien kulkuaikojen erojen perusteella ja
laskee siten nykyisen sijaintinsa maantie-
teellisessd pituus- ja leveyssuunnassa. Pai-
kannukseen tarvitaan vihintiin kolmen
satelliitin signaalit. Vihintid4n neljin satel-
liitin avulla voidaan miirittdd myds kor-
keus.

PTT

(Push To Talk)

Tarkoittaa, ettd laitetta kiytettiessd osoite
voidaan puhua PTT-toiminnon valinnan
jilkeen ja navigointijirjestelmi voi kisitel-
ld puhutun osoitteen.

SD-kortti

(Secure Digital)

SanDisk kehitti SD-kortin vuonna 2001
vanhemman MMC-standardin pohjalta.
SD-kortti
vaihdettava muistikortti.

on uudelleen tallennettava

TMC

(Traffic Message Channel)
Liikennetiedotukset, joita monet ULA-
asemat vilittdvic RDS:n kautta. Dynaa-
misen navigoinnin perusta.

TMCpro

(Traffic Message Channel Professional)
Maksullinen TMC-ruuhkavaroituspalve-
lu, jota ldhettdvit Saksassa useat yksityiset
radioasemat. Sen tiedotukset ovat tarkem-
pia kuin perinteiset liikennetiedotukset.
Palvelu on ollut kiytettivissd huhtikuusta
2004 lihtien. Lisenssimaksut sisiltyvit
TMCpro-yhteensopivan navigointijirjes-
telmiin ostohintaan.

USB

(Universal Serial Bus)

Universal Serial Bus (USB) on viylijirjes-
telmi, jolla tietokone yhdistetidn ulkoi-
siin USB-oheislaitteisiin tiedonsiirtoa var-
ten.

Silli on kaksi erilaista standardia eri tie-
donsiirtonopeuksille. USB 1.1:n tiedon-
siirtonopeus on 12 Mbit/s ja USB 2.0:n
tiedonsiirconopeus 480 Mbit/s.

Suurien tietomiirien siirrossa on kiytetti-
vi USB 2.0-standardin mukaisia laitteita.

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK

>S

53

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS



->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

HAKEMISTO

Numerot

3D Display (3D-nikymi) .........

A

Asetukset

jarjestelmd . ... ..o L.l
kartta ...l
kohdeopastus ..............
TMC

C
Content Manager Becker®

MAPPILOT ..................
ASENNUS .« o v vvveeeeeennnn.
kidynnistys .......... oL

E

Edullinen reitti . ................

Erikoiskohteet

kohteen lihistolld ...........
ldhistolld .. ................
osoitteen lahistolld .. .........
SyOttd suoraan ..............

GPS ...

J
Jdrjestelmdasetukset ............. 51
K
Kadunvalinta .................. 22
Kartta

JSE:174 o JU 34

pienentiminen ............. 37

suurentaminen .. ........... 37
Kartta-asetukset . ............... 48
Karttanikymin maritys . ......... 43
Karttandytto ............ ... ... 34
Kaupungin sy6tt6 . .............. 21
Kiinnostavat paikat

reitilld ....... ... .. ... 39
Kohde kartalta ................. 28
Kohdeluettelo ........... ... ... 18
Kohdeopastus

kdynnistys .......coi.. .. 24
Kohdeopastusasetukset . .......... 46
Kohteen systtd ................. 20
Kohteen valinta

osoitteen Syottd .. ... ... 21
Kohteensyéttovalikko ... ......... 20
Kohteet

SYOttd . ovv i 20

tallennus ........ ... .. L. 24
Koordinaattien systtd ............ 29
Kotiosoite . ..... ...l 19

L
Lautat .. ..ocvvninnen. 47
Liikennetiedot ................. 48
Lyhytreitti ...t 47
M
Maantiedot ................... 48
Maanvalinta .................. 21
Maantieteelliset koordinaatit ... ... 29
Maksulliset tiet .. ............... 47
Moottoritiet . .........o.uuir.... 47
Muistikortti . .......... ... ..., 11
Mairdystenmukainen kiytts . ..... .. 4
N
Navigointi .................... 17
kidynnistys . ... . ool 24
Nopeareitti .......oounvveiin.. 46
Nykyinen sijainti ............... 44
Niytdreitti .. oovvveneennan. 40
0
Osoitteen SyOttd .« vvvvvevenn .. 21
Osoitteen sy6ted puhumalla ... .. .. 25



HAKEMISTO =t

P
Paikkakunnan valinta ............ 21
Pikahaku ...................... 18
Poikkikatu ..................... 22
Poista

CLAPPL « ot 38
Puheen syttd ......... ... 25
Pysiytd

Navigointi ................. 43
Pidvalikko ............ ... ..... 12
R
Rajoitukset

lautat ......... ... .. ... ... 47

maksulliset tiet .............. 47

MOOttoritiet . ............... 47
Reitin

TMC-viestit ................ 38
Reitin asetukset . ................ 40
Reitin ndytté ................... 23
Reitin osan vilttiminen ........... 41
Reitin suunnittelu . ........... 20, 30
Reittivaihtoehdot .. .............. 46
S
Satelliitit . ..................... 45
SD-kortti . .ovvii 11
Syéton lukitus . ....... ...l 13

T
Talonnumero . .................. 23
Taloudellinen reitti . ............. 46
TMC ..o 32
reitin uudelleenlaskenta ....... 33
TMC-asetukset ................. 50
Turvakoodi .................... 51
Turvallisuusohjeet ............. 4,17
U
USB ..o 53
Uusikohde .................... 20
\'}
Vaihtochtoisia reitteji . ........... 23
Viime kohteet .................. 18
Valtd ... 41

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

55



->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

OHJELEHTI

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

56

tilld hetkelld voimassa olevia eurooppalaisia ja yhdenmukaistettuja kansallisia standardeja.
Merkinti takaa sen, ettd laite tdyttdd voimassa olevat sihkémagneettista yhteensopivuutta
koskevat vaatimukset. Tdmi merkitsee sitd, ettd laitteen toisille sihkéisille/elektronisille lait-

Hyvi asiakas,
tdtd laitetta saa voimassa olevan EY-direktiivin mukaan kiyttdd jokainen. Tdmai laite vastaa

teille aitheuttamat hiiriot seki toisten sihkoisten/elektronisten laitteiden omalle laitteellesi
hiirioti aiheuttavat vaikutukset ovat mahdollisimman vihiiset.

Luxemburgin tielitkenneviranomaisten myontimi ja ajoneuvojen sihkdmagneettista

yhteensopivuutta koskevan eurooppalaisen direktiivin ECE-R10 nykyisen version

mukainen EY-tyyppihyviksynti (E13), jonka mukaan asennus ja kidytt6 on sallittua

moottoriajoneuvoissa (luokat L, M, N ja O). 10 R 031 01 50

EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus

Harman/Becker Automotive Systems GmbH vakuuttaa, ettd Becker® MAP PILOT vastaa
soveltuvien EY-direkdiivien perusvaatimuksia ja etenkin radio- ja telepiitelaitedirektiivin
1999/5/EY perusvaatimuksia ja muita olennaisia mairdyksii.

Kattava EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus on ladattavissa Internet-sivustosta
http://www.beckermappilot.com kyseisen tuotteen tiedoista kohdasta ?Downloads?.



OHJELEHTI &

Havittaminen

Sihkokiyttoisten ja elektronisten laitteiden hivittimisohjeet asiakkaalle

(yksityistaloudet)

Harman/Becker Automotive Systems GmbH:n itselleen asettamien yritysperiaatteiden mu-
kaisesti tuote on kehitetty ja valmistettu laadukkaista ja kierritettdvistd materiaaleista ja kom-
ponenteista.

Tdmi symboli tuotteessa ja/tai mukana olevissa asiakirjoissa merkitsee, ettd sihkokiyttoiset
ja elektroniset tuotteet on hivitettdvi kiyttdidn padtyttyd erillidn talousjitteisti. Toimita
nimi tuotteet jatkokisittelyd ja raaka-aineiden uusiokiyttod varten kunnallisiin kerdyspistei-
siin. Laitteet otetaan niissi vastaan veloituksetta.

Tidmin tuotteen asianmukainen hivittiminen suojelee ympiristoi ja ehkiisee ihmisille ja ym-
piristolle haitallisia vaikutuksia, joita epdasianmukaisesta kisittelystd voisi aiheutua.
Tarkemmat tiedot lihimmasti kerdyspisteesti tai kierrityskeskuksesta saat omalta kunnallis-
hallinnolta.

Euroopan unionin yritysasiakkaille
Ota yhteytti jilleenmyyjiin tai tavarantoimittajaan, kun haluat hivicedd timin sihkokiyttoi-
sen/elektronisen laitteen.

Euroopan unionin ulkopuolisia maita koskevat hivittimisohjeet
Tdmi symboli on voimassa vain Euroopan unionissa.

->D

> GB
>F
>
S>E
>P
> NL
> DK
>s
>N

- FIN

> TR

- GR

>PL

> CZ

>H

- RUS

57



->D

- GB

SF

>

->E

>P

-> NL

- DK

>S5

->N

- FIN

OHJELEHTI

> TR

- GR

>PL

> CZ

> H

- RUS

58

Akun havittaminen

limoitusvelvoite akkuja koskevan asetuksen (BattV) mukaan

Paristoja ja akkuja ei saa hivittii talousjitteen mukana. Kuluttaja on velvollinen palauttamaan kiytetyt paristot ja akut. Ne tulee antaa
ammattilitkkeiden tai akkujen kerdyspisteiden hivitettiviksi. Niin voit vaikuttaa konkreettisesti ympiristdnsuojeluun.

Vuodesta 1998 lihtien Saksan akkuasetus on velvoittanut kaikki kansalaiset havittimiin kiytetyt paristot ja akut yksinomaan kaupan
tai tihin tarkoitukseen perustettujen kerdyspisteiden kautta (lakiméiriinen palautusvelvoite). Kaupat ja valmistajat ovat velvollisia ot-
tamaan vastaan paristot ja akut ilman korvausta ja kierrittimain tai hivittimiin ne ongelmajitteend midrdysten mukaisesti (lakimai-
riinen takaisinottovelvoite). Jos haluat palauttaa paristot ja akut meille, lihetd ne riitedvisti frankeerattuina seuraavaan osoitteeseen:

Fa.

Harman/Becker Automotive Systems GmbH
- Batterieverwertung -

Becker-Géring-Str. 16

D-76307 Karlsbad-Ittersbach

Becker® MAP PILOT -laitteen kiinted litiumioniakku on merkitty vieressid kuvatulla mer-
killd, jossa on yliviivattu jiteastia ja asennetun akun tyyppi.

Li-lon
Akun irrotus

Ennen kuin loppuun kiytetty laite hivitetiin, siitd on irrotettava akku.

Ohje:

Irrota akku vain, jos laite on kiytetty loppuun ja haluat hivitidi sen.



OHJELEHTI &

->D

- GB

S>F

>

> E

>P

-> NL

- DK
>S

>N
> Pura akun varaus kokonaan.

> Paina laitteen alapuolella olevaa akkulokeron kantta kevyesti kohdasta @ ja tydnni akkulokeron kantta nuolen suuntaan. > FIN
- Nosta akkua @ etureunasta @
- Irrota akku @ > TR

Ohje: > GR

Ali enii liitd avaamaasi laitetta virtalihteeseen.

>PL

> CZ

>H

- RUS

59



	SISÄLLYS
	TURVALLISUUSOHJEET
	BECKER® MAP PILOT
	Käyttö
	Becker® MAP PILOT -laitteen purku pakkauksesta
	Toimituksen tarkistus
	Toimituksen sisältö

	Reklamaatiot
	Pakkauksen käsittely

	Laitekuvaus
	Akku
	USB-liitäntäkaapeli

	Kortin päivitys ja lisätoiminnot
	Rekisteröinti
	Korjaus
	Säteily ja hävittäminen

	YLEISET KÄYTTÖOHJEET
	Huolto ja hoito
	Akun laatuselvitys
	Käyttöönotto
	Virransyöttö
	Laitekannatin
	Muistikortti
	Peruskäyttö
	Navigointikäytön avaus
	Kohtien valinta ja korostus
	Paluutoiminto
	Tyhjennystoiminto

	Valikoiden perustiedot
	Päävalikko
	Tietojen syöttö syöttövalikossa
	Merkkien syöttö
	Valinta luettelon avulla
	Kirjaimiston tai erikoismerkkien valinta
	Vaihto isojen ja pienten kirjaimien välillä


	Vikatoiminnot
	Content Manager Becker® MAP PILOT
	Content Manager Becker® MAP PILOT -sovelluksen asennus
	Content Manager Becker® MAP PILOT -sovelluksen käynnistys


	NAVIGOINTIKÄYTTÖ
	Mitä on navigointi?
	Viime kohteet
	Viime kohteiden käyttö
	Käynnistys entisellä kohteella
	Kohteen näyttö tai muokkaus
	Kotiosoite


	Kohteen syöttö
	Kohteensyöttövalikon rakenne
	Osoitteen syöttö
	Maan valinta
	Osoitteen valinta ja kohdeopastuksen käynnistys
	Osoitteen syöttö puhumalla

	Erikoiskohteet
	Lähistöllä tai kohteen lähistöllä oleva erikoiskohde
	Osoitteen lähistöllä oleva erikoiskohde
	Erikoiskohteen syöttö suoraan

	Kohteen valinta kartalta
	Koordinaattien syöttö
	Reitin suunnittelu
	Uuden reitin luonti
	Reitin muokkaus


	TMC-liikennetiedotukset
	TMC-tiedotusten näyttö
	Tiedotuksen luku
	Kyseisen kadun näyttö kartalla

	Tiedotusten huomiointi reitin laskennassa
	Automaattinen uudelleenlaskenta
	Manuaalinen uudelleenlaskenta


	Karttanäyttö
	Karttanäytön avaus
	Karttanäytön rakenne
	Karttanäyttö ilman kohdeopastusta
	Karttanäyttö kohdeopastuksin
	Jaettu näyttö kohdeopastuksin
	Nuolinäyttöinen kohdeopastus

	Karttanäytön käyttö
	Kartan zoomaus


	Map Toolbox -valikko
	Route (Reitti)
	Etapin syöttö ja poisto
	Reitin TMC-viestit
	POI (Kiinnostavat paikat) reitillä
	Reitin asetusten määritys.
	Näytä Koko reitti.
	Reitin osan välttäminen
	Määränpään ohitus
	Kohdelistauksen näyttäminen

	Navigoinnin pysäytys.
	Map display (Karttanäkymä)
	Sijainnin näyttäminen
	Ilmoituksen toisto
	Ilmoitusten mykistys


	ASETUKSET
	Kohdeopastusasetukset
	Reittivaihtoehdot
	Liittymänäkymä
	Opasteet
	Kaistasuositukset
	Tiedonannot
	Maan tiedot

	Kartta-asetukset
	Automaattinen zoomaus
	Erikoiskohteet kartalla
	Nopeusrajoitukset
	Ajovaroitukset

	TMC-asetukset
	Järjestelmäasetukset
	Kieli
	Näytön ulkoasu
	PIN-suojaus
	Muistutus korttipäivityksestä
	Tiedot
	Tehdasasetukset


	AMMATTISANASTO
	HAKEMISTO
	OHJELEHTI
	EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus
	Hävittäminen
	Akun hävittäminen
	Ilmoitusvelvoite akkuja koskevan asetuksen (BattV) mukaan
	Akun irrotus




